
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby na akci

"Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)"

č. smlouvy objednatele č. 1 OLP/2080/2018
č. smlouvy objednatele č. 2 - OSM/18/1506/VOSM

č. smlouvy objednatele č. 3 - - -
č. smlouvy objednatele č. 4 - RS1/2018

č. smlouvy objednatele č. 5 - - -
č. smlouvy objednatele č. 6 - 33/2018

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Společnost ES610T

zastoupená Správcem (s plnou mocí k podpisu návrhu smlouvy o provedení stavby):

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město

kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec, 

Londýnská 564, 460 01 Liberec 1

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec,

na základě plné moci ze dne 28.6.2018

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha

číslo účtu: 115-6748580217/0100

evidence: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

Druhý společník:

STRABAG a.s.

se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

osoby oprávněné podepsat smlouvu: Ing. Tomáš Hajič, prokurista, 

Ing. Renata Hamrská, prokuristka



2

evidence: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

dále jen „zhotovitel“ na straně jedné

a

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem 

hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 107-64825900257/0100

(dále také jen „Liberecký kraj“ nebo „objednatel č. 1“)

Město Turnov

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

IČO: 00276227

DIČ: CZ00276227

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 27-1263075359/0800

(dále také jen „město Turnov“ nebo „objednatel č. 2“)

Obec Přepeře

se sídlem Přepeře 229, 512 61 Přepeře

IČO: 00276014

DIČ: CZ00276014

zastoupená Ing. Luďkem Sajdlem, starostou

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 4225581/0100

(dále také jen „obec Přepeře“ nebo „objednatel č. 3“)



3

Obec Příšovice

se sídlem Příšovice 60, 463 46 Příšovice

IČO: 00263125

DIČ: CZ00263125

zastoupená Ing. Františkem Drbohlavem, starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 984859319/0800

(dále také jen „obec Příšovice“ nebo „objednatel č. 4“)

Obec Ohrazenice

se sídlem Ohrazenice 81, 511 01 Turnov

IČO: 00275956

DIČ: obec není plátcem DPH

zastoupená Františkem Novákem, starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 1517992/0300

(dále také jen „obec Ohrazenice“ nebo „objednatel č. 5“)

Obec Svijany

se sídlem Svijany 71, 463 46 Příšovice

IČO: 00671908

DIČ: CZ00671908

zastoupená Ing. Petrem Felknerem, starostou

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 20525461/0100

(dále také jen „obec Svijany“ nebo „objednatel č. 6“)

(společně také dále jen „objednatelé“) na straně druhé

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany „uzavřely“ dne 22. 11. 2018 smlouvu o provedení stavby, kterou se 



4

zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu s názvem „Silnice II/610 Turnov –

hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 100, § 222 odst. 5 a 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon 

č. 134/2016 Sb.“).

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 

v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která 

se:

- u objednatele č. 1 navyšuje o částku 787 521,86 Kč včetně DPH,

- u objednatele č. 4 nemění,

- u objednatele č. 6 navyšuje o částku 4 630,84 Kč včetně DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Objednatel č. 1:

Cena díla dle smlouvy bez DPH 142 493 881,06 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 100 zákona č. 134/2016 

Sb. bez DPH

12 123,76 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 

Sb. bez DPH

1 318 085,16 Kč

Cena méněprací dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - 26 326,29 Kč

Cena méněprací dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - 653 038,12 Kč

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení 

ceny méněprací bez DPH

143 144 725,57 Kč

DPH 30 060 392,37 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny 

méněprací včetně DPH

173 205 117,94 Kč



5

Objednatel č. 4:

Cena díla dle smlouvy bez DPH 836 912,93 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 

Sb. bez DPH

8 854,80 Kč

Cena méněprací bez DPH - 8 854,90 Kč

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení 

ceny méněprací bez DPH

836 912,93 Kč

DPH 175 751,72 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny 

méněprací včetně DPH

1 012 664,65 Kč

Objednatel č. 6:

Cena díla dle smlouvy bez DPH 227 646,40 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 

Sb. bez DPH

3 827,14 Kč

Cena méněprací bez DPH 0,00 Kč

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení 

ceny méněprací bez DPH

231 473,54 Kč

DPH 48 609,44 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny 

méněprací včetně DPH

280 082,98 Kč

4. Na základě článku IX. odst. 21 smlouvy je zhotovitel povinen koordinovat stavební práce 

(na části A) s plánovanou výstavbou a rekonstrukcí vodovodního a kanalizačního řádu 

v prostoru křižovatky ulice Nádražní a Přepeřská v Turnově, zejména v prostoru podjezdu 

pod železničním mostem. Za účelem koordinace dle tohoto usnesení smlouvy předal 

zhotovitel Zápisem o předání staveniště ze dne 1. 4. 2019 staveniště Vodohospodářskému 

sdružení Turnov, IČ: 49295934. V Zápise o předání staveniště bylo dohodnuto, že 

Vodohospodářské sdružení Turnov vrátí staveniště zpět zhotoviteli 31. 7. 2019. V Zápise 

o předání staveniště bylo mimo jiné uvedeno, že „nedodržení termínu dokončení prací a 

vrácení staveniště Společnosti ES610T (pozn. Zhotovitel) k 1. 8. 2019 bude mít vliv na 

celkový harmonogram dokončení stavby „Silnice II/610“ realizované Společností 

ES610T.“ Zástupce objednatelů (investora) – Krajská správa silnic Libereckého kraje, 

příspěvková organizace (dále jen „KSS LK“) souhlasila s předáním staveniště za těchto 



6

podmínek. Na koordinačním jednání dne 17. 6. 2019 Vodohospodářské sdružení Turnov 

předložilo zhotoviteli a zástupci objednatelů (KSS LK) aktualizovaný harmonogram 

výstavby s prodloužením stavebních prací do 15. 11. 2019, v důsledku čehož zhotovitel 

upozornil, že prodloužení termínu výstavby a rekonstrukce vodovodního a kanalizačního 

řadu bude mít vliv na termín dokončení určitých částí díla zhotovitelem. Dne 25. 6. 2019 

zaslal ředitel Vodohospodářské sdružení Turnov Ing. Milan Hejduk vyjádření, kde žádá o 

prodloužení termínu výstavby vodohospodářské části díla do poloviny listopadu 2019. S 

ohledem na uvedené skutečnosti nemůže zhotovitel realizovat dílo dle schváleného 

harmonogramu.

Z důvodu dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně termínu pro 

dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že článek VII. odst. 3 smlouvy ve znění:

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby: 

nejpozději do 420 dnů od předání a převzetí staveniště."

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby: 

nejpozději do 481 dnů od předání a převzetí staveniště."

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 100 a § 222 odst. 5 a 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

- Příloha č. 2 - Rozdílový soupis prací, dodávek a služeb,

- Příloha č. 3 - Přehled změn stavby,

- Příloha č. 4 - Aktualizovaný harmonogram stavebních prací.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šestnácti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel č. 1, 

dva obdrží objednatel č. 2, dva obdrží objednatel č. 3, dva obdrží objednatel č. 4, dva 

obdrží objednatel č. 5, dva obdrží objednatel č. 6 a dva obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento



7

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním Libereckým krajem v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1424/19/mRK ze dne 29. 7. 2019,

usnesením Rady města Turnova č. 487/2019 ze dne 7. 8. 2019, usnesením Zastupitelstva 

obce Přepeře č. 6/2019 (bod č. 2) ze dne 15. 8. 2019, usnesením Zastupitelstva obce 

Příšovice č. 40/2019 ze dne 14. 8. 2019, usnesením Zastupitelstva obce Ohrazenice 

č. 35/2019 ze dne 12. 8. 2019 a Zastupitelstva obce Svijany č. 44/2019 ze dne 12. 8. 2019.

Za Objednatele:

V Liberci dne 26. 8. 2019 V Turnově dne 16. 8. 2019

……………………………… ………………………………

Ing. Jan Sviták Ing. Tomáš Hocke

náměstek hejtmana starosta

V Přepeřích dne 16. 8. 2019 V Příšovicích dne 16. 8. 2019

……………………………… ………………………………

Ing. Luděk Sajdl Ing. František Drbohlav

starosta starosta



8

V Ohrazenicích dne 16. 8. 2019 V Svijanech dne 16. 8. 2019

……………………………… ………………………………

František Novák Ing. Petr Felkner

starosta starosta

Za Zhotovitele:

V Liberci dne 22. 8. 2019

………………………………

Ing. Miroslav Slatinka

ředitel závodu Liberec, EUROVIA CS, a. s.

V Praze dne 20. 8. 2019

……………………………… ………………………………

Ing. Tomáš Hajič Ing. Renata Hamrská

prokurista, STRABAG a. s. prokuristka, STRABAG a. s.



1/4

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních 
objektů)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, 
která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna dle 
§ 100 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úsek A1 - SO 101.1 ZV - Silnice II/610 Turnov – hranice LK

Odůvodnění víceprací:

V rámci zpracování realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) došlo k upřesnění množství na základě 
rozpracování detailů stavby při silničních obrubnících.  

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Vyhrazená změna závazku v souladu se Smlouvou 
o provedení stavby (dále jen „Smlouva“) čl. XI. odst. 3, jelikož změna vznikla na základě upřesnění 
provedených v rámci zpracování RDS. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive 
splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Silnice II/610 Turnov – hranice LK:

Úsek A1 - SO 101.1 ZV

Vícepráce (§ 100 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

113766
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V 
ASFALTOVÉ VOZOVCE

M 4,000 101,00 404,00

931326
TĚSNĚNÍ.DIL.SPAR ASF ZÁL MODIFIK. PRŮŘ DO 
800MM2

M3 4,000 134,00 536,00

CELKEM 940,00 Kč

Úsek A1 - SO 131.1.ZH.4 - Propustek č. 4

Odůvodnění víceprací:

Na základě detailního zpracování RDS propustků byla upřesněna výměra výkopových prací pro jejich čela.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Vyhrazená změna závazku v souladu se Smlouvou 
čl. XI. odst. 3, jelikož změna vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování RDS. Bez těchto 



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

2/4

prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a 
bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Propustek č. 4

Úsek A1 - SO 131.1.ZH.4

Vícepráce (§ 100 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ.I M3 19,440 252,00 4 898,88

CELKEM 4 898,88 Kč

Úsek A1 - SO 221.1.N - Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Odůvodnění víceprací:

V rámci zpracování RDS vč. podrobného statického posouzení konstrukcí a rozpracování jednotlivých 
výkresových příloh došlo k upřesnění výkazu výztuže. Týká se pol. č. 327365.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Vyhrazená změna závazku v souladu se Smlouvou 
čl. XI. odst. 3, jelikož změna vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování RDS. Bez těchto 
prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a 
bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech 

Úsek A1 - SO 221.1.N

Vícepráce (§ 100 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

327365
VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH
Z OCELI 10505, B500B

T 0,220 24 080,00 5 297,60

CELKEM 5 297,60 Kč

Úsek A1 – SO 221.1.ZV – Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Odůvodnění víceprací:

V rámci zpracování RDS vč. podrobného statického posouzení konstrukcí a rozpracování jednotlivých 
výkresových příloh, došlo k upřesnění výkazu výztuže. Týká se pol. č. 327365

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Vyhrazená změna závazku v souladu se Smlouvou 
čl. XI. odst. 3, jelikož změna vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování RDS. Bez těchto 
prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a 
bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech 

Úsek A1 - SO 221.1.ZV



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

3/4

Vícepráce (§ 100 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

327365
VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH 
Z OCELI 10505, B500B

M 0,041 24 080,00 987,28

CELKEM 987,28 Kč

Úsek A1 - SO 351a.1.ZH - Úprava koryta Odolenovického potoka

Odůvodnění víceprací:

1) V rámci RDS došlo k upřesnění výměry pol. – 264116, která je součástí výpočtu kubatury v jiných 
položkách. Týká se pol. č. 014102.1, 17120.

2) V rámci zpracování RDS vč. podrobného statického posouzení konstrukcí a rozpracování jednotlivých 
výkresových příloh došlo k upřesnění výkazu výztuže. Týká se pol. č. 272365, 421365.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Vyhrazená změna závazku v souladu se Smlouvou
čl. XI. odst. 3, jelikož změna vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování RDS. Bez těchto 
prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a 
bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úprava koryta Odolenovického potoka 

Úsek A1 - SO 351a.1.ZH

Méněpráce (§ 100 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -5,024 39,00 -195,94

17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ

M3 -2,512 11,00 -27,63

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ OCELI 10505, B500B T -0,693 24 080,00 -16 687,44

421365
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONTRUKCE Z OCELI 
10505, B500B

T -0,391 24 080,00 -9 415,28

CELKEM -26 326,29 Kč



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

4/4

Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních 
objektů)

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice 
Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : Společnost ES610T Ing. Miroslav Slatinka
……………………………………

Dne:
………………………………….

Projektant/
AD

: AF-CITYPLAN s.r.o. Ing. Jakub Vyhnálek
……………………………………

Dne:
………………………………….

TDI : W-INVEST Ing. Vladimír Wünsch
……………………………………

Dne:
…………………………………..

Zástupce 
objednatele

:
Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, p. o.

Tomáš Čáp
……………………………………

Dne:
…………………………………..

Cena víceprací dle § 100 zákona bez DPH 12 123,76 Kč

Cena méněprací dle § 100 zákona bez DPH - 26 326,29 Kč

Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 100 zákona bez DPH 38 450,05 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 100 zákona bez DPH - 14 202,53 Kč

CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH - 17 185,06 Kč

DPH 21 % - 2 982,53 Kč



1/6

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních 
objektů)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, 
která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, která je nezbytná a 
není možná změna v osobě dodavatele. Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úsek A1 - SO 101.1 ZV - Silnice II/610 Turnov – hranice LK

Odůvodnění víceprací:

V rámci realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) byl opraven chybný výpočet z projektové 
dokumentace pro provedení stavby (dále jen „PDPS“).

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepodstatná, jelikož vznikla na základě 
chybného výpočtu v PDPS. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit 
požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Silnice II/610 Turnov – hranice LK:

Úsek A1 - SO 101.1 ZV 

Vícepráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 112,779 42,00 4 736,72

CELKEM 4 736,72 Kč

Úsek A1 - SO 102.1ZV - OK Svijany

Odůvodnění víceprací:

V rámci RDS byl opraven chybný výpočet z PDPS.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepodstatná, jelikož vznikla na základě 
chybného výpočtu v PDPS. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit 
požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.



                                                                              ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

2/6

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

OK Svijany

Úsek A1 - SO 102.1 ZV

Méněpráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

014102.4 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -39,865 96,00 -3 827,04

CELKEM -3 827,04 Kč

Úsek A1 - SO 131.1.ZH.5 - Propustek č. 5

Odůvodnění víceprací:

V rámci RDS byl opraven chybný výpočet z PDPS.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepodstatná, jelikož vznikla na základě 
chybného výpočtu v PDPS. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit 
požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Propustek č. 5

Úsek A1 - SO 131.1 ZH.5 

Vícepráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

014102.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 96,720 136,00 13 153,92

CELKEM 13 153,92 Kč

Méněpráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -80,600 42,00 -3 385,20

CELKEM -3 385,20 Kč

Úsek A1 - SO 201.1.ZH - Most ev. č. 610-035A

Odůvodnění víceprací:

V rámci RDS byl opraven chybný výpočet z PDPS.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepodstatná, jelikož vznikla na základě 
chybného výpočtu v PDPS. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit 
požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Most ev. č. 610-035A 



                                                                              ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

3/6

Úsek A1 - SO 201.1.ZH

Méněpráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

93133
TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPÁR POLYURETANOVÝM 
TMELEM

M3 -0,003 491 142,00 -1 473,43

CELKEM -1 473,43 Kč

Úsek A1 - SO 201a.1.ZH - Oprava mostu ev. č. 2797-7

Odůvodnění víceprací:

V rámci RDS byl opraven chybný výpočet z PDPS.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepodstatná, jelikož vznikla na základě 
chybného výpočtu v PDPS. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit 
požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Oprava mostu ev. č. 2797-7

Úsek A1 - SO 201a.1.ZH 

Méněpráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

014102.6 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -5,188 420,00 -2 178,96

CELKEM -2 178,96 Kč

Úsek A1 - SO 203.1.ZH - Most ev. č. 610-039

Odůvodnění víceprací:

V rámci RDS byl opraven chybný výpočet z PDPS.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepodstatná, jelikož vznikla na základě 
chybného výpočtu v PDPS. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit 
požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Most ev. č. 610-039

Úsek A1 - SO 203.1.ZH

Méněpráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -2,010 63,00 -126,63

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU SKLÁDEK TŘ.I M
3 -22,546 115,00 -2 592,79

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU NA SKLÁDKY BEZ H. M
3 -1,005 10,00 -10,05



                                                                              ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

4/6

CELKEM - 2 729,47 Kč

Úsek A1 – SO 221.1ZV – Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Odůvodnění víceprací:

V rámci RDS byl opraven chybný výpočet z PDPS.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepodstatná, jelikož vznikla na základě 
chybného výpočtu v PDPS. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit 
požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Úsek A1 - SO 221.1ZV

Vícepráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU NA SKLÁDKY BEZ H. M3 36,503 11,00 401,53

CELKEM 401,53 Kč

Méněpráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -58,875 39,00 -2 296,13

CELKEM -2 296,13 Kč

Za Objednatele č. 1:

Cena víceprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH 18 292,17 Kč

Cena méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH - 15 890,23 Kč

Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH 34 182,40 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH 2 401,94 Kč

CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH 2 906,35 Kč

DPH 21 % 504,41 Kč



                                                                              ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

5/6

Úsek A5 - SO 102.2N - OK Svijany 

Odůvodnění víceprací:

V rámci RDS byl opraven chybný výpočet z PDPS.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepodstatná, jelikož vznikla na základě 
chybného výpočtu v PDPS. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit 
požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

OK Svijany 

Úsek A5 - SO 102.2.N

Vícepráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

014102.4 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 39,866 96,00 3 827,14

CELKEM 3 827,14 Kč

Za Objednatele č. 6:

Cena víceprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH 3 827,14 Kč

Cena méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH - 0,00 Kč

Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH 3 827,14 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH 3 827,14 Kč

CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH 4 630,84 Kč

DPH 21 % 803,70 Kč



                                                                              ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

6/6

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje 
(vč. mostních objektů)

Za oba Objednatele celkem:

Cena víceprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH 22 119,31 Kč

Cena méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH - 15 890,23 Kč

Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH 38 009,54 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH 6 229,08 Kč

CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH 7 537,19 Kč

DPH 21 % 1 308,11 Kč

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov - hranice 
Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : Společnost ES610T Ing. Miroslav Slatinka
…………………………………

Dne:
………………………………

Projektant/
AD

: AF-CITYPLAN s.r.o. Ing. Jakub Vyhnálek
………………………………….

Dne:
………………………………

TDI : W-INVEST Ing. Vladimír Wünsch
………………………………….

Dne:
………………………………

Zástupce 
objednatele

:
Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, p. o. 

Tomáš Čáp
………………………………….

Dne:
………………………………



1/11

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních 
objektů)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, 
která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna dle 
§ 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úsek A1 - SO 101.1 ZH - Silnice II/610 Turnov – hranice LK

Odůvodnění víceprací:

1) Plánovaná dešťová kanalizace měla být vybudována v předstihu v investici obce Svijany. V průběhu 
realizace bylo zjištěno, že kanalizace nebyla realizována a obec Svijany od záměru odstoupilo. Dle 
zpracované projektové dokumentace (dále jen „PD“) bylo odvodnění navrženo do nových uličních vpustí, 
které měly být napojeny do nové vybudované dešťové kanalizace. Zhotovitel tuto změnu nemohl předvídat.

Týká se pol. č.: 014102.1, 014102.2, 014102.3, 11332, 11333, 12110, 12573, 13173, 13273, 17120, 17481, 
17581, 18232, 18242, 18247, 45157.2, 561401, 56330.2, 572123, 574E66, 587206.

2) V rámci zpracování realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) došlo z důvodu nedostupnosti 
lomových prvků v projektové dokumentaci pro provedení stavby (Dále jen „PDPS“) specifikovaného 
materiálu k jeho změně. Zapříčinila to skutečnost, že zmíněný materiál se v současnosti standardně vyrábí 
převážně z plastů.

Týká se pol. č.: 81433, 81434, 81445, 87433, 87434, 87444, 87445.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu 
realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci 
zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo 
dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Silnice II/610 Turnov – hranice LK:

Úsek A1 - SO 101.1 ZH

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 916,520 39,00 35 744,28

014102.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 36,958 62,00 2 291,40



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

2/11

014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 42,000 42,00 1 764,00

11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
KAMENIVA NESTMELENÉHO

M3 42,000 157,00 6 594,00

11333
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
KAMENIVA NESTMELENÉHO

M3 15,400 381,00 5 867,40

12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 1,200 146,00 175,20

12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1,200 112,00 134,40

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 19,445 291,00 5 658,50

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 438,815 314,00 137 787,91

17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ

M3 459,470 22,00 10 108,34

18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 8,000 31,00 248,00

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 8,000 12,00 96,00

18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 8,000 2,00 16,00

561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 9,100 1 803,00 16 407,30

56330.2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 14,000 829,00 11 606,00

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 70,000 19,00 1 330,00

574E66
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 
ACP16+, 16S TL. 70MM

M2 70,000 300,00 21 000,00

17481 ZÁSYP JAM A RÝH NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 117,149 504,00 59 043,10

17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

M3 93,387 560,00 52 296,72

45157.2
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
TĚŽENÉHO

M3 17,412 650,00 11 317,80

587206
PŘEDLÁŽDĚNÍ KDYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM

M2 4,000 310,00 1 240,00

87433
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
150MM

M 394,300 470,00 185 321,00

87434
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
200MM

M 210,700 587,00 123 680,90

87444
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
250MM

M 100,000 735,00 73 500,00

87445
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
300MM

M 40,000 1 060,00 42 400,00

CELKEM 805 628,24 Kč

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

81433 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 150 MM M 413,600 426,00 -176 193,60

81434 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 150 MM M 75,000 549,00 -41 175,00

81445 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 150 MM M 140,000 616,00 -86 240,00



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

3/11

CELKEM - 303 608,60 Kč

Úsek A1 - SO 101.1 ZV - Silnice II/610 Turnov – hranice LK

Odůvodnění víceprací:

Na základě pochůzky po staveništi zpracovatele RDS se zhotovitelem stavby před zahájením prací došlo 
k upřesnění hranic stavby a jednotlivých návazností vč. ověření předpokladů z PDPS. Následně byla 
zpracována detailní RDS s oproti PDPS podrobněji řešenými návaznostmi bouracích prací, a to včetně 
provedení kontrolního přepočtu kubatur bouracích prací. Změna vznikla v rámci upřesnění při zpracování 
RDS na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu 
realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci 
zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo 
dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Silnice II/610 Turnov – hranice LK:

Úsek A1 - SO 101.1 ZV

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO

M3 67,781 157,00 10 641,62

CELKEM 10 641,62 Kč

Úsek A1 - SO 102.1.ZH - OK Svijany

Odůvodnění víceprací:

V rámci zpracování RDS došlo k rozpracování systému odvodnění okružní křižovatky včetně odvedení 
srážkových vod do přilehlého terénu. Tyto jednotlivé prvky odvodňovacího systému bylo nutné doplnit, 
protože se v rámci PDPS nenacházely. Změna vznikla v rámci upřesnění při zpracování RDS na základě 
nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu 
realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci 
zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo 
dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

OK Svijany:

Úsek A1 - SO 102.1.ZH

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

87433
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
150 MM 

M 34,500 470,00 16 215,00



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

4/11

87434
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
200MM

M 10,500 587,00 6 163,50

87444
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
250MM

M 4,000 735,00 2 940,00

CELKEM 25 318,50 Kč

Úsek A1 - SO 111.1.ZV - Autobusové zastávky Svijany

Odůvodnění víceprací:

V rámci zpracování RDS došlo z důvodu nedostupnosti lomových prvků v PDPS specifikovaného materiálu 
k jeho změně. Zapříčinila to skutečnost, že zmíněný materiál se v současnosti standardně vyrábí převážně 
z plastů.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu 
realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci 
zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo 
dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Autobusové zastávky Svijany

Úsek A1 - SO 111.1.ZV

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

87434
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
200MM

M 18,000 587,00 10 566,00

CELKEM 10 566,00 Kč

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

81434 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 200MM M -18,000 538,00 -9 684,00

CELKEM -9 684,00 Kč

Úsek A1 - SO 201.1.ZH - Most ev. č. 610-035A

Odůvodnění víceprací:

1) V rámci zpracování RDS vč. podrobného statického posouzení konstrukcí a rozpracování jednotlivých 
výkresových příloh došlo k upřesnění výkazu výztuže.

Týká se pol. č. 285394, 31717, 31736, 32736.

2) V zpracování RDS došlo k upřesnění technologického postupu ošetření betonových konstrukcí na hranách 
římsy.

Týká se pol. č. 78382.

3) Na základě pochůzky po staveništi zpracovatele RDS se zhotovitelem stavby před zahájením prací došlo 
k upřesnění hranic stavby a jednotlivých návazností, včetně ověření předpokladů z PDPS. Následně byla 
zpracována detailní RDS s opotí PDPS podrobněji neřešenými návaznostmi silničního příslušenství.



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

5/11

Týká se pol. č. 917211, 917224.1.

4) V rámci zpracování RDS došlo k upřesnění technologického postupu ošetření dilatační spáry na hranách 
římsy.

Týká se pol. č. 93135.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu 
realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci 
zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo 
dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Most ev. č. 610-035A

Úsek A1 - SO 201.1 ZH 

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

285394
DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ 
VÝZTUŽE D DO 25 MM DO VRTŮ

KUS 15,000 483,00 7 245,00

31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 90,000 115,00 10 350,00

78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2(OS-B) M2 52,090 294,00 15 314,46

93135
TĚSNĚNÍ DILATAČ.SPÁR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH 
PROFILEM

M 52,090 138,00 7 188,42

CELKEM 40 097,88 Kč

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

31736 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI T -2,465 22 554,00 -55 595,61

32736 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI T -2,150 22 554,00 -48 491,10

917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BET.OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M -16,850 336,00 -5 661,60

917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M -19,240 430,00 -8 273,20

CELKEM -118 021,51 Kč

Úsek A1 - SO 203.1.ZH - Most ev. č. 610-039

Odůvodnění víceprací:

1) V rámci RDS byl upřesněn plán organizace výstavby a obsluhy území. Plnohodnotná obsluha byla 
zajištěna změnou provádění výkopových prací, v rámci které byl upraven způsob pažení.

Týká se pol. č. 22694, 264116, 264316.

2) V rámci zpracování RDS vč. podrobného statického posouzení konstrukcí a rozpracování jednotlivých 
výkresových příloh, došlo k upřesnění výkazu výztuže.

Týká se pol. č. 272365, 317365, 32736, 421635.



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

6/11

3) V rámci zpracování RDS došlo k upřesnění technologického postupu ošetření betonových konstrukcí na 
hranách římsy.

Týká se pol. č. 78383, 93135.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu 
realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci 
zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo 
dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Most ev. č. 610-039

Úsek A1 - SO 203.1.ZH

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 5,104 26880,00 137 195,52

264116 VRTY PRO PILOTY TŘ.I D DO 400MM M 95,000 1 232,00 117 040,00

264316 VRTY PRO PILOTY TŘ.III D DO 400MM M 57,000 1710,00 97 470,00

78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4(OS-C) M
2 3,510 273,00 958,23

93135
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO RKUH 
PROFILEM

M 11,700 138,00 1 614,60

CELKEM 354 278,35 Kč

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10505 T -0,982 22 554,00 -22 148,03

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T -0,371 22 554,00 -8 367,53

32736 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI T -0,123 22 554,00 -2 774,14

421365 VÝTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONTRUKCE Z OCELI 10505 T -0,050 22 554,00 -1 127,70

CELKEM -34 417,40 Kč

Úsek A1 - SO 203a.1.ZH.2 - Zeď 203a.2

Odůvodnění víceprací:

1) V rámci RDS vč. podrobného statického posouzení konstrukcí a rozpracování jednotlivých výkresových 
příloh, došlo k upřesnění výkazu výztuže.

Týká se pol. č. 32736.

2) V rámci zpracování RDS, jejíž součástí bylo zpřesnění 3D modelu SO 101 a souvisejícího SO104a, došlo 
k upřesnění rozsahu zdi z palisádových prvků.

Týká se pol. č. 91710.



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

7/11

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu 
realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci 
zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo 
dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Zeď 203a.2

Úsek A1 - SO 203a.1.ZH.2

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

32736 VÝZTUŽ ZDÍ, OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEZ Z OCELI T -1,006 24 080,00 -24 224,48

91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3 -0,583 14 493,00 -8 449,42

CELKEM -32 673,90 Kč

Úsek A1 - SO 221.1.N - Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Odůvodnění víceprací:

V rámci zpracování RDS vč. podrobného statického posouzení konstrukcí a rozpracování jednotlivých 
výkresových příloh, došlo k upřesnění výkazu výztuže. Změna vznikla v rámci upřesnění při zpracování 
RDS na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, kdy tato změna nebyla zařazena 
do §100 z hlediska příliš velké procentuální odchylky.

Týká se pol. č. 317365.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu 
realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci 
zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo 
dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Úsek A1 - SO 221.1.N

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505,B500B T -0,169 24 080,00 -4 069,52

CELKEM -4 069,52 Kč

Úsek A1 - SO 221.1.ZV - Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Odůvodnění víceprací:

1) V rámci zpracování RDS vč. podrobného statického posouzení konstrukcí a rozpracování jednotlivých 
výkresových příloh, došlo k upřesnění výkazu výztuže. Změna vznikla v rámci upřesnění při zpracování 
RDS na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě.



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

8/11

Týká se pol. č. 317365.

2) V rámci zpracování RDS byl vyhotoven podrobný plán výkopových prací s ohledem na technologii či 
termín výstavby. Výkopové práce zasahují oproti předpokladu v PDPS do stávajícího oplocení, které je 
z tohoto důvodu odstraněno a po ukončení stavebních prací bude obnoveno.

Týká se pol. č. 76793, 966843.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu 
realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci 
zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo 
dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Úsek A1 - SO 221.1.ZV

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

76793 OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA M2 61,200 587,00 35 924,40

966843 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA M 34,000 157,00 5 338,00

CELKEM 41 262,40 Kč

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -0,336 24 080,00 -8 090,88

CELKEM -8 090,88 Kč

Úsek A1 - SO 351a.1.ZH - Úprava koryta Odolenovického potoka

Odůvodnění víceprací:

1) V rámci zpracování RDS vč. podrobného statického posouzení konstrukcí a rozpracování jednotlivých 
výkresových příloh, došlo k upřesnění výkazu výztuže.

Týká se pol. č.: 333365.

2) Na základě pochůzky zpracovatele RDS před zahájením prací po staveništi se zhotovitelem stavby, došlo 
k upřesnění hranic stavby a jednotlivých návazností, včetně ověření předpokladů z PDPS. Následně byla 
zpracována detailní RDS s oproti PDPS podrobněji řešenými návaznostmi zemních prací, a to včetně 
provedení kontrolního přepočtu kubatur zemních prací.

Týká se pol. č.:17110.

3) V rámci RDS byla vypracováno podrobné řešení vč. rozkreslení jednotlivých částí objektu s následným 
upřesněním výměry této položky.

Týká se pol. č.: 264116.

4) V rámci zpracování RDS byl doplněn výkres zábradlí vč. jednotlivých detailů, na jehož základě byla 
výměra položky upravena.



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

9/11

Týká se pol. č.: 9112B1.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu 
realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci 
zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo 
dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úprava koryta Odolenovického potoka

Úsek A1 - SO 351a.1.ZH

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM M
3 200,000 60,00 12 000,00

CELKEM 12 000,00 Kč

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

264116 VRTY PRO PILOTY TŘ.I.D DO 400MM M -20,000 1 232,00 -24 640,00

333365
VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 
10505,B500B

T -3,196 24 080,00 -76 959,68

9112B1
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ-DODÁVKA A 
MONTÁŽ

M -3,600 6 384,00 -22 982,40

CELKEM -126 582,08 Kč

Za Objednatele č. 1:

Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 1 299 792,99 Kč

Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH - 637 147,89 Kč

Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 1 936 940,88 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 662 645,10 Kč

CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH 801 800,57 Kč

DPH 21 % 139 155,47 Kč



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

10/11

Úsek A4 - SO 112C.2N - Úprava chodníků a křižovatek s MK - Příšovice

Odůvodnění víceprací:

V rámci zpracování RDS došlo z důvodu nedostupnosti lomových prvků v PDPS specifikovaného materiálu 
k jeho změně. Zapříčinila to skutečnost, že zmíněný materiál se v současnosti standardně vyrábí převážně 
z plastů.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu 
realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci 
zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo 
dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úprava chodníků a křižovatek s MK - Příšovice

Úsek A4 - SO 112 C.2N

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

87433
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
150 MM

M 18,840 470,00 8 854,80

CELKEM 8 854,80 Kč

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD 
POLOŽKY

POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ 

CENA
CELKOVÁ CENA

81434 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 200MM M -18,840 470,00 -8 854,80

CELKEM -8 854,80 Kč

Za Objednatele č. 4:

Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 8 854,80 Kč

Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH - 8 854,80 Kč

Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 17 709,60 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 0,00 Kč

CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH 0,00 Kč

DPH 21 % 0,00 Kč



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ 

11/11

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních 
objektů)

Za oba Objednatele celkem:

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov - hranice 
Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : Společnost ES610T Ing. Miroslav Slatinka
…………………………………….

Dne:
………………………………….

Projektant/
AD

: AF-CITYPLAN s.r.o. Ing. Jakub Vyhnálek
……………………………………

Dne:
………………………………….

TDI : W-INVEST Ing. Vladimír Wünsch ……………………………………
……….

Dne:
………………………………….

Zástupce 
objednatele

:
Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, p. o.

Tomáš Čáp
……………………………………

Dne:
………………………………….

Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 1 308 647,79 Kč

Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH - 646 002,69 Kč

Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 1 954 650,48 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 662 645,10 Kč

CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH 801 800,57 Kč

DPH 21 % 139 155,47 Kč





ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 43 436 340,32

O Objekt: SILNICE II/610 - REKONSTRUKCE SILNICE, MOSTNÍCH OBJEKTŮ A VYBUDOVÁNÍ OK
O1 Objekt: SILNICE II/610 Turnov - hranice LK
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 738 009,37 777 809,04 39 799,68 39 799,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 799,68 0,00 0,00 0,00

P 1 014102 1  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 39,00 1 453,192 56 674,49 2 369,712 92 418,77 916,52 35 744,28 916,520 35 744,28 63,07% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 744,28 0,00 0,00 0,00
P 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 39,00 4 508,173 175 818,75 4 508,173 175 818,75 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 3 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 42,00 5 075,550 213 173,10 5 117,550 214 937,10 42,00 1 764,00 42,000 1 764,00 0,83% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00
P 4 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 62,00 4 270,536 264 773,23 4 307,494 267 064,63 36,96 2 291,40 36,958 2 291,40 0,87% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291,40 0,00 0,00 0,00
P 5 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 64,00 210,830 13 493,12 210,830 13 493,12 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 6 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 61,00 166,642 10 165,16 166,642 10 165,16 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 7 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 62,00 63,089 3 911,52 63,089 3 911,52 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 1 Zemní práce 6 848 284,69 7 014 970,43 166 685,75 166 685,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 685,75 0,00 0,00 0,00

P 8 11332    ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHOM3 157,00 5 075,550 796 861,35 5 117,550 803 455,35 42,00 6 594,00 42,000 6 594,00 0,83% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 594,00 0,00 0,00 0,00

P 9 11333    ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 381,00 1 775,919 676 625,14 1 791,319 682 492,54 15,40 5 867,40 15,400 5 867,40 0,87% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 867,40 0,00 0,00 0,00

P 10 11343    ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADUM3 403,00 3,470 1 398,41 3,470 1 398,41 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 11 11345    ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU M3 1 154,00 33,744 38 940,58 33,744 38 940,58 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 12 11347 1  ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL M3 1 770,00 0,637 1 127,49 0,637 1 127,49 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 13 11347 2  ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL M3 1 770,00 14,432 25 544,64 14,432 25 544,64 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 14 11348    ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU M3 336,00 83,321 27 995,86 83,321 27 995,86 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 15 11351    ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 56,00 633,990 35 503,44 633,990 35 503,44 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 16 11352    ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 90,00 532,550 47 929,50 532,550 47 929,50 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 17 11353    ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 224,00 647,070 144 943,68 647,070 144 943,68 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 18 11354    ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 168,00 35,000 5 880,00 35,000 5 880,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 19 113728    FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 717,00 4 375,918 3 137 533,21 4 375,918 3 137 533,21 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 20 113766    FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 101,00 2 838,280 286 666,28 2 838,280 286 666,28 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 21 12110    SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 146,00 1 324,500 193 377,00 1 325,700 193 552,20 1,20 175,20 1,200 175,20 0,09% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,20 0,00 0,00 0,00
P 22 12373 2  ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 224,00 2 254,086 504 915,26 2 254,086 504 915,26 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 23 12573    VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 112,00 1 122,362 125 704,54 1 123,562 125 838,94 1,20 134,40 1,200 134,40 0,11% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,40 0,00 0,00 0,00
P 24 13173    HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 291,00 100,754 29 319,41 120,199 34 977,91 19,45 5 658,50 19,445 5 658,50 19,30% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 658,50 0,00 0,00 0,00
P 25 13273    HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 314,00 188,580 59 214,12 627,395 197 002,03 438,82 137 787,91 438,815 137 787,91 232,69% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 787,91 0,00 0,00 0,00
P 26 17120    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 22,00 7 897,104 173 736,29 8 356,574 183 844,63 459,47 10 108,34 459,470 10 108,34 5,82% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 108,34 0,00 0,00 0,00
P 27 18110    ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 11,00 18 032,690 198 359,59 18 032,690 198 359,59 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 28 18232    ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 31,00 7 482,420 231 955,02 7 490,420 232 203,02 8,00 248,00 8,000 248,00 0,11% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00
P 29 18242    ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 12,00 7 482,420 89 789,04 7 490,420 89 885,04 8,00 96,00 8,000 96,00 0,11% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00
P 30 18247    OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 2,00 7 482,420 14 964,84 7 490,420 14 980,84 8,00 16,00 8,000 16,00 0,11% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00

SD 2 Základy 996 237,67 996 237,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 31 212645    TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I M 358,00 1 045,000 374 110,00 1 045,000 374 110,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 32 21452    SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 214,00 2 254,086 482 374,40 2 254,086 482 374,40 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 33 289971    OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 31,00 4 508,170 139 753,27 4 508,170 139 753,27 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 4 Vodorovné konstrukce 5 992,50 5 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 34 451312    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 990,00 0,150 448,50 0,150 448,50 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 35 451314    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3 170,00 1,125 3 566,25 1,125 3 566,25 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 36 45157    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1 758,00 1,125 1 977,75 1,125 1 977,75 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 5 Komunikace 30 293 226,45 30 343 569,75 50 343,30 50 343,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 343,30 0,00 0,00 0,00
P 37 561101    PODKLADNÍ BETON TŘ. I M3 3 069,00 79,016 242 500,10 79,016 242 500,10 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 38 561401    KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 1 803,00 2 327,839 4 197 093,72 2 336,939 4 213 501,02 9,10 16 407,30 9,100 16 407,30 0,39% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 407,30 0,00 0,00 0,00
P 39 56330 1  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 809,00 49,532 40 071,39 49,532 40 071,39 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 40 56330 2  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 829,00 3 606,538 2 989 820,00 3 620,538 3 001 426,00 14,00 11 606,00 14,000 11 606,00 0,39% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 606,00 0,00 0,00 0,00
P 41 56933    ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 121,00 2 705,970 327 422,37 2 705,970 327 422,37 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 42 572123    INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 19,00 17 906,450 340 222,55 17 976,450 341 552,55 70,00 1 330,00 70,000 1 330,00 0,39% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00
P 43 572213    SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 11,00 42 487,960 467 367,56 42 487,960 467 367,56 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 44 572214    SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 12,00 3 250,160 39 001,92 3 250,160 39 001,92 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 45 574A03    ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 6 546,00 130,000 850 980,00 130,000 850 980,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 46 574A33    ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 263,00 18 102,940 4 761 073,22 18 102,940 4 761 073,22 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 47 574A43    ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 328,00 14 485,440 4 751 224,32 14 485,440 4 751 224,32 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 48 574B34    ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MMM2 304,00 3 250,160 988 048,64 3 250,160 988 048,64 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 49 574C67    ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 70MM M2 388,00 3 984,500 1 545 986,00 3 984,500 1 545 986,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 50 574C77    ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 80MM M2 442,00 5 915,080 2 614 465,36 5 915,080 2 614 465,36 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 51 574E66    ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 300,00 17 906,450 5 371 935,00 17 976,450 5 392 935,00 70,00 21 000,00 70,000 21 000,00 0,39% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
P 52 58212    DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 1 590,00 481,770 766 014,30 481,770 766 014,30 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 8 Potrubí 2 071 268,60 1 767 660,00 -303 608,60 0,00 -303 608,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -303 608,60 0,00 0,00
P 53 81433    POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 150MM M 426,00 413,600 176 193,60 0,000 0,00 -413,60 -176 193,60 0,000 0,00 -413,600 -176 193,60 -100,00% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 193,60 0,00 0,00
P 54 81434    POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 200MM M 549,00 75,000 41 175,00 0,000 0,00 -75,00 -41 175,00 0,000 0,00 -75,000 -41 175,00 -100,00% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 175,00 0,00 0,00
P 55 81445    POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM M 616,00 140,000 86 240,00 0,000 0,00 -140,00 -86 240,00 0,000 0,00 -140,000 -86 240,00 -100,00% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 240,00 0,00 0,00
P 56 87627    CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 403,00 25,000 10 075,00 25,000 10 075,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 57 894145    ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 25 390,00 10,000 253 900,00 10,000 253 900,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 58 89443    ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS 24 069,00 8,000 192 552,00 8,000 192 552,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 59 89712    VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11 850,00 60,000 711 000,00 60,000 711 000,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 60 89742    VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ KUS 13 026,00 37,000 481 962,00 37,000 481 962,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 61 897727    ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM KUS 14 235,00 1,000 14 235,00 1,000 14 235,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 62 899123    MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ KUS 3 808,00 16,000 60 928,00 16,000 60 928,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 63 89922    VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 2 688,00 16,000 43 008,00 16,000 43 008,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 9 Ostatní konstrukce a práce 2 483 321,04 2 483 321,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 64 9111A1    ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 3 808,00 26,000 99 008,00 26,000 99 008,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 65 9111A3    ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 112,00 27,440 3 073,28 27,440 3 073,28 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 66 917224    SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 459,00 2 453,450 1 126 133,55 2 453,450 1 126 133,55 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 67 91723    OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M 403,00 106,000 42 718,00 106,000 42 718,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 68 91725    NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 3 270,00 192,000 627 840,00 192,000 627 840,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 69 91726    KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 952,00 86,830 82 662,16 86,830 82 662,16 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 70 931326    TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 134,00 2 838,280 380 329,52 2 838,280 380 329,52 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 71 93620    DROBNÉ DOPLŇK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON M3 28 784,00 0,448 12 895,23 0,448 12 895,23 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 72 936384    DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C25/30 (B30) S VÝZTUŽÍ M3 20 597,00 0,100 2 059,70 0,100 2 059,70 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 73 966188    DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 4 704,00 2,400 11 289,60 2,400 11 289,60 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 74 96687    VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1 680,00 53,000 89 040,00 53,000 89 040,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 75 96687 R  VYBOURÁNÍ MŘÍŽE ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 392,00 16,000 6 272,00 16,000 6 272,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 548 799,52 548 799,52 548 799,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 799,52 0,00 0,00 0,00
101 17481    ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 504,00 0,000 117,149 59 043,10 117,15 59 043,10 117,149 59 043,10 100,00% 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 043,10 0,00 0,00 0,00
102 17581    OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 560,00 0,000 93,387 52 296,72 93,39 52 296,72 93,387 52 296,72 100,00% 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 296,72 0,00 0,00 0,00
103 45157 2  PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 650,00 0,000 17,412 11 317,80 17,41 11 317,80 17,412 11 317,80 100,00% 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 317,80 0,00 0,00 0,00
104 587206    PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 310,00 0,000 4,000 1 240,00 4,00 1 240,00 4,000 1 240,00 100,00% 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00
105 87433    POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 470,00 0,000 394,300 185 321,00 394,30 185 321,00 394,300 185 321,00 100,00% 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 321,00 0,00 0,00 0,00
106 87434    POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 587,00 0,000 210,700 123 680,90 210,70 123 680,90 210,700 123 680,90 100,00% 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 680,90 0,00 0,00 0,00
107 87444    POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 735,00 0,000 100,000 73 500,00 100,00 73 500,00 100,000 73 500,00 100,00% 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00
108 87445    POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 1 060,00 0,000 40,000 42 400,00 40,00 42 400,00 40,000 42 400,00 100,00% 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00

43 436 340,32 43 938 359,96 502 019,64 805 628,24 -303 608,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 628,24 -303 608,60 0,00 0,00

poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.
RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV 01

MJ
Jednotková 

cena

ZDS

AKCE
úsek A1

SO 101.1 ZH
101.1 ZH

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 2 908 330,29

O Objekt: Silnice II/610 - rekonstrukce silnice, mostních objektů a vybudování OK
O1 Objekt: Silnice II/610 Turnov - hranice LK
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 23 231,82 27 968,54 4 736,72 4 736,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 014102 11 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 39,00 259,860 10 134,54 259,860 10 134,54 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 2 014102 2  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 42,00 311,840 13 097,28 424,619 17 834,00 112,78 4 736,72 112,779 4 736,72 36,17% 0,000 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 1 Zemní práce 314 029,12 325 074,73 11 045,62 11 045,62 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 641,62 0,00 0,00 0,00
P 3 11332    ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 157,00 356,838 56 023,57 424,619 66 665,18 67,78 10 641,62 67,781 10 641,62 18,99% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 641,62 0,00 0,00 0,00
P 4 113728    FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 717,00 275,227 197 337,76 275,227 197 337,76 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 5 113766    FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 101,00 199,300 20 129,30 203,300 20 533,30 4,00 404,00 4,000 404,00 2,01% 0,000 0,00 100 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 6 12373    ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 224,00 129,930 29 104,32 129,930 29 104,32 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 7 18110    ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 11,00 1 039,470 11 434,17 1 039,470 11 434,17 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 2 Základy 35 862,06 35 862,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 8 21452    SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 214,00 129,935 27 806,09 129,935 27 806,09 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 9 289971    OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 31,00 259,870 8 055,97 259,870 8 055,97 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 5 Komunikace 2 398 375,09 2 398 375,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 10 561101    PODKLADNÍ BETON TŘ. I M3 3 069,00 25,648 78 713,71 25,648 78 713,71 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 11 561401    KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 1 803,00 160,858 290 026,97 160,858 290 026,97 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 12 56330 1  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 000,00 10,259 10 259,00 10,259 10 259,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 13 56330 2  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 829,00 247,474 205 155,95 247,474 205 155,95 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 14 56933    ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 121,00 349,310 42 266,51 349,310 42 266,51 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 15 572121    INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 19,00 1 237,370 23 510,03 1 237,370 23 510,03 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 16 572213    SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 11,00 2 185,570 24 041,27 2 185,570 24 041,27 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 17 572214    SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 12,00 1 431,290 17 175,48 1 431,290 17 175,48 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 18 574A33    ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 263,00 782,710 205 852,73 782,710 205 852,73 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 19 574A43    ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 328,00 1 089,250 357 274,00 1 089,250 357 274,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 20 574B34    ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 304,00 1 431,290 435 112,16 1 431,290 435 112,16 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 21 574C67    ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 70MM M2 388,00 76,570 29 709,16 76,570 29 709,16 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 22 574C77    ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 80MM M2 442,00 237,040 104 771,68 237,040 104 771,68 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 23 574E66    ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 300,00 1 237,370 371 211,00 1 237,370 371 211,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 24 58212    DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 1 501,00 135,440 203 295,44 135,440 203 295,44 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 8 Potrubí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 9 Ostatní konstrukce a práce 136 832,20 137 368,20 536,00 536,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 25 917224    SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 459,00 169,200 77 662,80 169,200 77 662,80 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 26 91726    KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 952,00 34,100 32 463,20 34,100 32 463,20 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 27 931326    TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 134,00 199,300 26 706,20 203,300 27 242,20 4,00 536,00 4,000 536,00 2,01% 0,000 0,00 100 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 330,29 2 924 648,62 16 318,34 16 318,34 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 4 736,72 0,00 10 641,62 0,00 0,00 0,00

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ

Jednotková 
cena

ZDS

AKCE
úsek A1

SO 101.1ZV
101.1ZV

RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 2 640 414,36

O Objekt: Silnice II/610 - rekonstrukce silnice, mostních objektů a vybudování OK
O1 Objekt: OK Svijany
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 85 466,38 85 466,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 14102 1  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 39,00 42,222 1 646,66 42,222 1 646,66 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 3 14102 3  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 62,00 1 149,043 71 240,67 1 149,043 71 240,67 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 2 14102 11 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 39,00 322,540 12 579,06 322,540 12 579,06 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 1 Zemní práce 445 167,19 445 167,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 4 11333    ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 403,00 472,246 190 315,14 472,246 190 315,14 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 5 11343    ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU M3 381,00 6,522 2 484,88 6,522 2 484,88 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 6 113728    FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 717,00 177,092 126 974,96 177,092 126 974,96 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 7 113766    FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 101,00 276,090 27 885,09 276,090 27 885,09 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 8 12373    ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 224,00 161,270 36 124,48 161,270 36 124,48 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 9 12573    VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 112,00 152,700 17 102,40 152,700 17 102,40 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 10 13173    HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 291,00 6,750 1 964,25 6,750 1 964,25 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 11 13273    HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 358,00 14,361 5 141,24 14,361 5 141,24 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 12 17110    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 101,00 152,700 15 422,70 152,700 15 422,70 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 13 17120    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 22,00 182,381 4 012,38 182,381 4 012,38 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 14 18110    ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 11,00 1 612,697 17 739,67 1 612,697 17 739,67 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 2 Základy 162 920,51 162 920,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 15 212635    TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 358,00 262,550 93 992,90 262,550 93 992,90 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 16 21452    SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 214,00 161,270 34 511,78 161,270 34 511,78 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 18 289971 2  OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 62,00 393,825 24 417,15 393,825 24 417,15 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 17 289971 1  OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 31,00 322,538 9 998,68 322,538 9 998,68 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 4 Vodorovné konstrukce 87 479,53 87 479,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 19 451312    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 990,00 0,413 1 234,87 0,413 1 234,87 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 20 451314    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3 069,00 27,006 82 881,41 27,006 82 881,41 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 21 465512    DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6 115,00 0,550 3 363,25 0,550 3 363,25 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 5 Komunikace 1 540 572,87 1 540 572,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 22 561401    KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 1 803,00 9,790 17 651,37 9,790 17 651,37 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 23 561431    KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2 235,00 1 149,350 270 097,25 1 149,350 270 097,25 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 24 56334    VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 166,00 1 487,678 246 954,55 1 487,678 246 954,55 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 25 56933    ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 121,00 12,120 1 466,52 12,120 1 466,52 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 26 572123    INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 19,00 1 149,350 21 837,65 1 149,350 21 837,65 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 27 572213    SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 11,00 1 149,350 12 642,85 1 149,350 12 642,85 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 28 574B34    ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 304,00 1 149,350 349 402,40 1 149,350 349 402,40 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 29 574E66    ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 300,00 1 149,350 344 805,00 1 149,350 344 805,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 30 58212    DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 1 501,00 181,480 272 401,48 181,480 272 401,48 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 31 58910    VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 63,00 52,600 3 313,80 52,600 3 313,80 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 8 Potrubí 94 561,00 94 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 32 89443    ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS 29 935,00 1,000 29 935,00 1,000 29 935,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 33 89712    VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11 850,00 5,000 59 250,00 5,000 59 250,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 34 89922    VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 2 688,00 2,000 5 376,00 2,000 5 376,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 9 Ostatní konstrukce a práce 224 246,87 224 246,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 35 917224    SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 459,00 188,550 86 544,45 188,550 86 544,45 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 36 91726    KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 952,00 87,540 83 338,08 87,540 83 338,08 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 37 919111    ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 101,00 52,600 5 312,60 52,600 5 312,60 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 38 931326    TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 134,00 276,090 36 996,06 276,090 36 996,06 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 39 93620    DROBNÉ DOPLŇK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON M3 51 072,00 0,090 4 596,48 0,090 4 596,48 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 40 936384    DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C25/30 (B30) S VÝZTUŽÍ M3 51 072,00 0,100 5 107,20 0,100 5 107,20 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 41 96687    VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1 680,00 1,000 1 680,00 1,000 1 680,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 42 969234    VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M 112,00 6,000 672,00 6,000 672,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 25 318,50 25 318,50 25 318,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 318,50 0,00 0,00 0,00
101 87433    POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 470,00 0,000 34,500 16 215,00 34,50 16 215,00 34,500 16 215,00 100,00% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 215,00 0,00 0,00 0,00
102 87434    POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 587,00 0,000 10,500 6 163,50 10,50 6 163,50 10,500 6 163,50 100,00% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 163,50 0,00 0,00 0,00
103 87444    POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 735,00 0,000 4,000 2 940,00 4,00 2 940,00 4,000 2 940,00 100,00% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640 414,36 2 665 732,86 25 318,50 25 318,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 318,50 0,00 0,00 0,00

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ

Jednotková 
cena

ZDS

AKCE
úsek A1

SO 102.1.ZH
102.1.ZH

RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 519 756,11

O Objekt: Silnice II/610 - rekonstrukce silnice, mostních objektů a vybudování OK
O1 Objekt: OK Svijany
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 12 347,65 8 520,61 -3 827,04 0,00 -3 827,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 827,04 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 14102 2  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 58,00 7,078 410,52 7,078 410,52 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 2 14102 3  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 93,00 18,823 1 750,54 18,823 1 750,54 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 3 14102 4  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 96,00 99,240 9 527,04 59,375 5 700,00 -39,865 -3 827,04 0,000 0,00 -39,865 -3 827,04 -40,17% 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 827,04 0,00 0,00 0,00 0,00
P 4 14102 5  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 92,00 4,470 411,24 4,470 411,24 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 5 14102 7  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 93,00 2,670 248,31 2,670 248,31 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 1 Zemní práce 81 276,79 81 276,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 6 11332    ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 157,00 3,725 584,83 3,725 584,83 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 7 11343    ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU M3 403,00 7,843 3 160,73 7,843 3 160,73 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 8 11345    ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU M3 1 153,00 21,420 24 697,26 21,420 24 697,26 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 9 11346    ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL M3 3 808,00 1,350 5 140,80 1,350 5 140,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 10 11348    ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU M3 336,00 2,235 750,96 2,235 750,96 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 11 11352    ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 91,00 81,200 7 389,20 81,200 7 389,20 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 12 11353    ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 224,00 71,210 15 951,04 71,210 15 951,04 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 13 12110    SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 146,00 33,792 4 933,63 33,792 4 933,63 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 14 12573    VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 112,00 40,499 4 535,89 40,499 4 535,89 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 15 17120    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 22,00 33,792 743,42 33,792 743,42 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 16 18110    ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 11,00 112,680 1 239,48 112,680 1 239,48 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 17 18232    ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 31,00 269,990 8 369,69 269,990 8 369,69 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 18 18242    ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 12,00 269,990 3 239,88 269,990 3 239,88 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 19 18247    OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 2,00 269,990 539,98 269,990 539,98 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 5 Komunikace 110 765,86 110 765,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 20 56333    VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 124,00 213,536 26 478,46 213,536 26 478,46 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 21 582611    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 470,00 168,260 79 082,20 168,260 79 082,20 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 22 58261A    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 728,00 7,150 5 205,20 7,150 5 205,20 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 9 Ostatní konstrukce a práce 315 365,80 315 365,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 23 9111A1    ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 3 808,00 72,000 274 176,00 72,000 274 176,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 24 9111A3    ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 112,00 51,000 5 712,00 51,000 5 712,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 25 917211    ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 358,00 99,100 35 477,80 99,100 35 477,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 756,11 515 929,07 -3 827,04 0,00 -3 827,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 827,04 0,00 0,00 0,00 0,00

poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.
RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV

MJ
Jednotková 

cena
ZDS

AKCE
A1

SO 102.1.ZV
102.1.ZV

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 337 850,71

O Objekt: Silnice II/610 - rekonstrukce silnice, mostních objektů a vybudování OK
O1 Objekt: Autobusové zastávky Svijany
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 11 616,81 11 616,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 14102 1  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 65,00 6,000 390,00 6,000 390,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 2 14102 2  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 58,00 14,527 842,57 14,527 842,57 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 3 14102 3  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 93,00 95,232 8 856,58 95,232 8 856,58 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 4 14102 5  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 92,00 6,116 562,67 6,116 562,67 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 5 14102 8  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 500,00 1,930 965,00 1,930 965,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 1 Zemní práce 37 994,31 37 994,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 6 11318    ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 336,00 3,058 1 027,49 3,058 1 027,49 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 7 11332    ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 157,00 7,646 1 200,42 7,646 1 200,42 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 8 11333    ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 403,00 2,480 999,44 2,480 999,44 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 9 11343    ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU M3 381,00 37,200 14 173,20 37,200 14 173,20 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 10 113728    FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 717,00 14,880 10 668,96 14,880 10 668,96 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 11 12573    VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 112,00 10,650 1 192,80 10,650 1 192,80 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 12 13173    HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 291,00 3,000 873,00 3,000 873,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 13 17110    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 90,00 33,000 2 970,00 33,000 2 970,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 14 18110    ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 11,00 154,000 1 694,00 154,000 1 694,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 15 18232    ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 31,00 71,000 2 201,00 71,000 2 201,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 16 18242    ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 12,00 71,000 852,00 71,000 852,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 17 18247    OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 2,00 71,000 142,00 71,000 142,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 5 Komunikace 74 328,55 74 328,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 18 56330    VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 829,00 13,841 11 474,19 13,841 11 474,19 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 19 56334    VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 166,00 30,000 4 980,00 30,000 4 980,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 20 56361    VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM M2 34,00 30,000 1 020,00 30,000 1 020,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 21 56933    ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 121,00 3,000 363,00 3,000 363,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 22 572213    SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 11,00 30,000 330,00 30,000 330,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 23 574A43    ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 328,00 30,000 9 840,00 30,000 9 840,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 24 582611    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 470,00 78,000 36 660,00 78,000 36 660,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 25 582614    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 526,00 3,600 1 893,60 3,600 1 893,60 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 26 58261A    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 728,00 10,670 7 767,76 10,670 7 767,76 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 8 Potrubí 39 622,00 29 938,00 -9 684,00 0,00 -9 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 684,00 0,00 0,00
P 27 81434    POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 200MM M 538,00 18,000 9 684,00 0,000 0,00 -18,00 -9 684,00 0,000 0,00 -18,000 -9 684,00 -100,00% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 684,00 0,00 0,00
P 28 89443    ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS 29 938,00 1,000 29 938,00 1,000 29 938,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 9 Ostatní konstrukce a práce 174 289,04 174 289,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 29 91710    OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3 11 491,00 6,378 73 289,60 6,378 73 289,60 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 30 917211    ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 358,00 30,000 10 740,00 30,000 10 740,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 31 935111    ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ M 3 214,00 25,800 82 921,20 25,800 82 921,20 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 32 988178    DEMOLICE DROB STAVEB S POD KONST DO 10% KOV, ODVOZ DO 20KM M3OP 560,00 13,104 7 338,24 13,104 7 338,24 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 10 566,00 10 566,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00
101 87434    POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 587,00 0,000 18,000 10 566,00 18,00 10 566,00 18,000 10 566,00 100,00% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 850,71 338 732,71 882,00 10 566,00 -9 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 566,00 -9 684,00 0,00 0,00

poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.
RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV

MJ
Jednotková 

cena
ZDS

AKCE
úsek A1

SO 111.1.ZV
111.1.ZV

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 588 222,36

O Objekt: Silnice II/610 - rekonstrukce silnice, mostních objektů a vybudování OK
O1 Objekt: Propustek č. 4
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 33 139,26 33 139,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 14102 1  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 63,00 491,280 30 950,64 491,280 30 950,64 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 2 14102 4  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 126,00 17,370 2 188,62 17,370 2 188,62 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 1 Zemní práce 184 416,09 189 314,97 4 898,88 4 898,88 0,00 4 898,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 3 13173    HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 252,00 226,200 57 002,40 245,640 61 901,28 19,44 4 898,88 19,440 4 898,88 8,59% 0,000 0,00 100 4 898,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17120    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 21,00 245,640 5 158,44 245,640 5 158,44 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 17481    ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 650,00 188,085 122 255,25 188,085 122 255,25 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 4 Vodorvoné konstrukce 69 153,97 69 153,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 6 451312    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 801,00 21,659 60 666,86 21,659 60 666,86 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 7 45152    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 776,00 10,937 8 487,11 10,937 8 487,11 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 8 Potrubí 26 408,18 26 408,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 8 899522    OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) M3 2 948,00 8,958 26 408,18 8,958 26 408,18 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 9 Ostatní konstrukce a práce 275 104,85 275 104,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 9 9112A1    ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 3 042,00 3,000 9 126,00 3,000 9 126,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 10 918158    ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 19 239,00 2,000 38 478,00 2,000 38 478,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 11 918258    VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 35 603,00 2,000 71 206,00 2,000 71 206,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 12 918358    PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 4 322,00 32,000 138 304,00 32,000 138 304,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 13 935212    PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 535,00 1,500 802,50 1,500 802,50 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 14 96715    VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 2 276,00 7,552 17 188,35 7,552 17 188,35 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 222,36 593 121,24 4 898,88 4 898,88 0,00 4 898,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.
RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV

MJ
Jednotková 

cena
ZDS

AKCE
úsek  A1

SO 131.1.ZH.4
131.1.ZH.4

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 1 562 094,87

O Objekt: Silnice II/610 Turnov - rekonstrukce silnice, mostních objektů a vybudování OK
O1 Objekt: Propustek č. 5
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 130 051,28 139 820,00 9 768,72 13 153,92 -3 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00 13 153,92 -3 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 14102 1  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 42,00 460,642 19 346,96 380,042 15 961,76 -80,60 -3 385,20 0,000 0,00 -80,600 -3 385,20 -17,50% 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00
P 2 14102 3  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 136,00 24,742 3 364,91 121,462 16 518,83 96,72 13 153,92 96,720 13 153,92 390,91% 0,000 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 13 153,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 3 14102 6  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 420,00 255,570 107 339,40 255,570 107 339,40 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 1 Zemní práce 278 212,92 278 212,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 4 11343    ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU M3 357,00 40,300 14 387,10 40,300 14 387,10 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 113728    FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 776,00 10,075 7 818,20 10,075 7 818,20 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 12110    SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 136,00 52,800 7 180,80 52,800 7 180,80 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 12573    VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 105,00 27,077 2 843,09 27,077 2 843,09 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 8 13173    HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 273,00 190,021 51 875,73 190,021 51 875,73 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 17120    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 63,00 190,021 11 971,32 190,021 11 971,32 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 17180    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 399,00 195,364 77 950,24 195,364 77 950,24 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 17581    OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 545,00 171,423 93 425,54 171,423 93 425,54 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 12 17710    ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3 336,00 10,000 3 360,00 10,000 3 360,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 18222    ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 29,00 180,510 5 234,79 180,510 5 234,79 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 18242    ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 12,00 180,510 2 166,12 180,510 2 166,12 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 2 Základy 9 263,28 9 263,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 15 272314    ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 2 969,00 3,120 9 263,28 3,120 9 263,28 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 4 Vodorovné konstrukce 113 743,90 113 743,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 16 451312    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 801,00 4,922 13 786,52 4,922 13 786,52 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 17 45152    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 713,00 14,772 10 532,44 14,772 10 532,44 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 18 465512    DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 5 686,00 12,850 73 065,10 12,850 73 065,10 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 19 467314    STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3 787,00 4,320 16 359,84 4,320 16 359,84 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 5 Komunikace 75 889,43 75 889,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 20 561401    KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 1 689,00 13,013 21 978,96 13,013 21 978,96 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 21 56330    VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 776,00 20,020 15 535,52 20,020 15 535,52 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 22 56933    ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 113,00 11,550 1 305,15 11,550 1 305,15 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 23 572213 1  SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 9,00 200,200 1 801,80 200,200 1 801,80 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 24 574A03    ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 176,00 4,004 704,70 4,004 704,70 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 25 574E06    ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 3 814,00 7,007 26 724,70 7,007 26 724,70 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 26 58221    DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 1 018,00 7,700 7 838,60 7,700 7 838,60 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 7 Přidružená stavební výroba 144 144,00 144 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 27 711111    

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI 
NÁTĚRY

M2 336,00 429,000 144 144,00 429,000 144 144,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 8 Potrubí 139 634,97 139 634,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 28 899524    OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 2 948,00 47,366 139 634,97 47,366 139 634,97 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 9 Ostatní konstrukce a práce 671 155,10 671 155,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 29 9112A1    ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 5 895,00 2,000 11 790,00 2,000 11 790,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 30 914143    DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 210,00 3,000 630,00 3,000 630,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 31 914923    SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 210,00 2,000 420,00 2,000 420,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 32 917224    SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 430,00 15,400 6 622,00 15,400 6 622,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 33 918384    PROPUSTY Z TRUB DN DO 1600MM M 14 896,00 20,130 299 856,48 20,130 299 856,48 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 34 935212    PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 504,00 10,000 5 040,00 10,000 5 040,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 35 96611    BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 2 276,00 17,530 39 898,28 17,530 39 898,28 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 36 96616    BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 3 430,00 84,698 290 514,14 84,698 290 514,14 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 37 97817    ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 210,00 78,020 16 384,20 78,020 16 384,20 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 094,87 1 571 863,59 9 768,72 13 153,92 -3 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00 13 153,92 -3 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ

Jednotková 
cena

ZDS

AKCE
úsek A1

SO 131.1.ZH.5
131.1.ZH.5

RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 4 041 811,36

O Objekt: Rekonstrukce silnice, mostních objektů a vybudování OK
O1 Objekt: Most ev.č. 610-035A
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 87 931,71 87 931,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 14102 1  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 46,00 548,072 25 211,31 548,072 25 211,31 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 14102 11 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 46,00 81,592 3 753,23 81,592 3 753,23 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 14102 2  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 61,00 390,845 23 841,55 390,845 23 841,55 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 14102 3  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 98,00 103,476 10 140,65 103,476 10 140,65 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 5 14102 4  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 101,00 56,268 5 683,07 56,268 5 683,07 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 14102 6  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 409,00 37,150 15 194,35 37,150 15 194,35 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 14102 7  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 61,00 67,337 4 107,56 67,337 4 107,56 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 1 Zemní práce 232 869,22 232 869,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 8 11313    ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 357,00 42,035 15 006,50 42,035 15 006,50 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 11332    ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 147,00 205,708 30 239,08 205,708 30 239,08 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 113728    FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 776,00 23,353 18 121,93 23,353 18 121,93 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 12273    ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 273,00 83,528 22 803,14 83,528 22 803,14 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 12 12373    ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 210,00 40,796 8 567,16 40,796 8 567,16 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 12573    VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 126,00 3,591 452,47 3,591 452,47 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 13173    HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 252,00 135,315 34 099,38 135,315 34 099,38 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 13273    HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 336,00 54,270 18 234,72 54,270 18 234,72 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 16 17120    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 10,00 314,832 3 148,32 314,832 3 148,32 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 17581    OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 336,00 228,331 76 719,22 228,331 76 719,22 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 18090 R  VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 105,00 21,000 2 205,00 21,000 2 205,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 18110    ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 10,00 159,000 1 590,00 159,000 1 590,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 20 18210    ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ M3 210,00 3,240 680,40 3,240 680,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 18230 1  ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 199,00 3,591 714,61 3,591 714,61 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 18241    ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 12,00 23,942 287,30 23,942 287,30 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 2 Základy 411 958,72 419 203,72 7 245,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00
P 23 21331    DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 2 528,00 14,138 35 740,86 14,138 35 740,86 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 24 21361    DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 55,00 65,196 3 585,78 65,196 3 585,78 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 25 227821    MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU M 1 311,00 108,000 141 588,00 108,000 141 588,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 26 26112    VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I D DO 100MM M 1 773,00 108,000 191 484,00 108,000 191 484,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 27 261516    VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 80MM M 2 046,00 3,010 6 158,46 3,010 6 158,46 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 26155    VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 300MM M 3 934,00 2,200 8 654,80 2,200 8 654,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 272314    ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 3 430,00 0,174 596,82 0,174 596,82 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 285394    DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 25MM DO VRTŮ KUS 483,00 50,000 24 150,00 65,000 31 395,00 15,000 7 245,00 15,000 7 245,00 30,00% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00

SD 3 Svislé konstrukce 924 933,95 831 197,24 -93 736,71 10 350,00 -104 086,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 350,00 -104 086,71 0,00 0,00
P 31 31717    KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 115,00 300,000 34 500,00 390,000 44 850,00 90,000 10 350,00 90,000 10 350,00 30,00% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00

PP 32 317325    ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 9 095,00 42,843 389 657,09 42,843 389 657,09 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 33 31736    VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI T 22 554,00 7,498 169 109,89 5,033 113 514,28 -2,465 -55 595,61 0,000 0,00 -2,465 -55 595,61 -32,88% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 595,61 0,00 0,00

TS 34 327324    ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 5 518,00 31,097 171 593,25 31,097 171 593,25 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 35 32736    VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI T 22 554,00 4,665 105 214,41 2,515 56 723,31 -2,150 -48 491,10 0,000 0,00 -2,150 -48 491,10 -46,09% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 491,10 0,00 0,00

PP 36 333221    OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ M3 6 787,00 8,083 54 859,32 8,083 54 859,32 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 4 Vodorovné konstrukce 337 392,31 337 392,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TS 37 45131    PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 2 969,00 0,477 1 416,21 0,477 1 416,21 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 38 451311    PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 M3 2 801,00 8,134 22 783,33 8,134 22 783,33 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 39 451312    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 843,00 41,294 117 398,84 41,294 117 398,84 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 40 451313    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 3 430,00 4,208 14 433,44 4,208 14 433,44 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 41 45157    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 650,00 0,477 310,05 0,477 310,05 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 42 457324    VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30) M3 3 609,00 20,916 75 485,84 20,916 75 485,84 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 43 457366    VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 21 505,00 2,272 48 859,36 2,272 48 859,36 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 44 46452    POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 343,00 33,372 44 818,60 33,372 44 818,60 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 45 465512    DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 5 728,00 0,955 5 470,24 0,955 5 470,24 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 54 626211    

REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
10MM

M2 818,00 7,844 6 416,39 7,844 6 416,39 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP 5 Komunikace 367 652,39 367 652,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VV 46 561401    KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 1 899,00 52,163 99 057,54 52,163 99 057,54 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 47 56330    VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 757,00 80,250 60 749,25 80,250 60 749,25 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 48 572123    INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 18,00 401,250 7 222,50 401,250 7 222,50 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 49 572213 1  SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 11,00 401,250 4 413,75 401,250 4 413,75 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 50 574A03    ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 4 831,00 16,050 77 537,55 16,050 77 537,55 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 51 574E06    ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 4 225,00 28,088 118 671,80 28,088 118 671,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 251 862,07 251 862,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP 52 626111    

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
10MM

M2 577,00 40,750 23 512,75 40,750 23 512,75 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VV 53 626112    
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
20MM

M2 766,00 24,580 18 828,28 24,580 18 828,28 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 55 62631    SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 157,00 65,330 10 256,81 65,330 10 256,81 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 56 62641    SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 315,00 210,030 66 159,45 210,030 66 159,45 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 57 62652 1  OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 367,00 1,998 733,27 1,998 733,27 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 62652 2  OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 367,00 1,348 494,72 1,348 494,72 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 62745    SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 472,00 279,400 131 876,80 279,400 131 876,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Přidružená stavební výroba 264 307,10 264 307,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 711412    IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 682,00 381,350 260 080,70 381,350 260 080,70 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 76793 R  OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA + KOVANÉHO OPLOCENÍ M2 587,00 7,200 4 226,40 7,200 4 226,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 8 Potrubí 169 458,15 169 458,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 62 863272    POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 100MM M 965,00 3,010 2 904,65 3,010 2 904,65 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 63 87434    POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 587,00 23,285 13 668,30 23,285 13 668,30 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 64 875332    POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 325,00 57,000 18 525,00 57,000 18 525,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 65 875342    POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 357,00 16,600 5 926,20 16,600 5 926,20 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 66 87633    CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 483,00 174,000 84 042,00 174,000 84 042,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 67 89712    VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11 098,00 4,000 44 392,00 4,000 44 392,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 9 Ostatní konstrukce a práce 993 445,74 978 037,51 -15 408,23 0,00 -15 408,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 473,43 0,00 -13 934,80 0,00 0,00

P 68 9111A3    ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 157,00 24,400 3 830,80 24,400 3 830,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP 69 9112B1    ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 5 979,00 103,900 621 218,10 103,900 621 218,10 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 70 9117C3    SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 210,00 70,000 14 700,00 70,000 14 700,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 71 91355    EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 1 364,00 2,000 2 728,00 2,000 2 728,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 72 917211    ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 336,00 21,550 7 240,80 4,700 1 579,20 -16,850 -5 661,60 0,000 0,00 -16,850 -5 661,60 -78,19% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 661,60 0,00 0,00

PP 73 917224 1  SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 430,00 21,840 9 391,20 2,600 1 118,00 -19,240 -8 273,20 0,000 0,00 -19,240 -8 273,20 -88,10% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 273,20 0,00 0,00
VV 74 93132    TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 286 797,00 0,156 44 740,33 0,156 44 740,33 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 75 93133    TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M3 491 142,00 0,003 1 473,43 0,000 0,00 -0,003 -1 473,43 0,000 0,00 -0,003 -1 473,43 -100,00% 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 473,43 0,00 0,00 0,00 0,00
P 76 935212    PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 661,00 23,230 15 355,03 23,230 15 355,03 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 77 938442    OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 126,00 279,400 35 204,40 279,400 35 204,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 78 938542    OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 126,00 210,030 26 463,78 210,030 26 463,78 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 79 96613    BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 1 133,00 25,899 29 343,57 25,899 29 343,57 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 80 96615    BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2 276,00 23,445 53 360,82 23,445 53 360,82 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 81 96616    BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 3 430,00 14,860 50 969,80 14,860 50 969,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 82 966842    ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 105,00 8,500 892,50 8,500 892,50 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 83 966843 R  ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA + KOVANÉHO OPLOCENÍ M 157,00 6,000 942,00 6,000 942,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 84 97817    ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 210,00 359,958 75 591,18 359,958 75 591,18 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 22 502,88 22 502,88 22 502,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 502,88 0,00 0,00 0,00
101 78382    NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 294,00 0,000 52,090 15 314,46 52,090 15 314,46 52,090 15 314,46 100,00% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 314,46 0,00 0,00 0,00
102 93135    TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 138,00 0,000 52,090 7 188,42 52,090 7 188,42 52,090 7 188,42 100,00% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 188,42 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 041 811,36 3 962 414,30 -79 397,06 40 097,88 -119 494,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 473,43 40 097,88 -118 021,51 0,00 0,00

poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.
RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV

MJ
Jednotková 

cena
ZDS

AKCE
úsek A1

SO 201.1.ZH
201.1.ZH

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 869 974,62

O Objekt: Rekonstrukce silnice, mostních objektů a vybudování OK
O1 Objekt: Oprava mostu ev.č. 2797-7
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 42 268,75 40 089,79 -2 178,96 0,00 -2 178,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 178,96 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 14102 2  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 63,00 14,250 897,75 14,250 897,75 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 14102 6  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 420,00 48,550 20 391,00 43,362 18 212,04 -5,188 -2 178,96 0,000 0,00 -5,188 -2 178,96 -10,69% 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 178,96 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2730    POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 20 980,00 1,000 20 980,00 1,000 20 980,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 1 Zemní práce 787,50 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 4 11010    VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ M2 105,00 7,500 787,50 7,500 787,50 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 2 Základy 235 458,00 235 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 5 282612    INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV V PODZEMÍ M3 13 081,00 18,000 235 458,00 18,000 235 458,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VV 4 Vodorovné konstrukce 22 122,70 22 122,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 6 422325    MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 17 550,00 1,130 19 831,50 1,130 19 831,50 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 7 465512    DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 5 728,00 0,400 2 291,20 0,400 2 291,20 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 347 071,52 347 071,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP 8 61111 R  Zateplení obvodového pláště budov KPL 18 882,00 1,000 18 882,00 1,000 18 882,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 9 626111    

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
10MM

M2 577,00 108,500 62 604,50 108,500 62 604,50 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 10 626112    

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
20MM

M2 1 039,00 37,700 39 170,30 37,700 39 170,30 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 11 626122    REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL M2 1 574,00 20,400 32 109,60 20,400 32 109,60 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 12 62631    SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 157,00 9,200 1 444,40 9,200 1 444,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 62641    SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 315,00 99,800 31 437,00 99,800 31 437,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 62652    OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 367,00 15,000 5 505,00 15,000 5 505,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 62661    INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ M 2 308,00 5,000 11 540,00 5,000 11 540,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 62663    INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ M 2 308,00 17,000 39 236,00 17,000 39 236,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 62745    SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 472,00 222,760 105 142,72 222,760 105 142,72 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Přidružená stavební výroba 33 250,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 78382    NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 294,00 79,400 23 343,60 79,400 23 343,60 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 78383    NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 488,00 20,300 9 906,40 20,300 9 906,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 9 Ostatní konstrukce a práce 189 016,15 189 016,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 20 9112B1    ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 5 979,00 12,900 77 129,10 12,900 77 129,10 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 21 938444    OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU PŘES 1000 BARŮ M2 273,00 184,300 50 313,90 184,300 50 313,90 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 22 96616    BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 3 430,00 17,345 59 493,35 17,345 59 493,35 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 23 96718    VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 6 819,00 0,305 2 079,80 0,305 2 079,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 0,00 0,000 0,00 52,09 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 0,00 0,000 0,00 52,09 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 974,62 867 795,66 -2 178,96 0,00 -2 178,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 178,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ

Jednotková 
cena

ZDS

AKCE
úsek A1

SO 201a.1.ZH
201a.1.ZH

RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 4 549 514,13

O Objekt: Rekonstrukce silnice, mostních objektů a vybudování OK
O1 Objekt: Most ev.č. 610-039
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 217 115,60 216 988,97 -126,63 0,00 -126,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126,63 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 14102 1  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 63,00 891,456 56 161,73 889,446 56 035,10 -2,010 -126,63 0,000 0,00 -2,010 -126,63 -0,23% 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 14102 2  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 42,00 262,466 11 023,57 262,466 11 023,57 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 14102 3  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 136,00 10,572 1 437,79 10,572 1 437,79 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 14102 4  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 126,00 19,552 2 463,55 19,552 2 463,55 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 5 14102 6  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 420,00 347,688 146 028,96 347,688 146 028,96 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 1 Zemní práce 340 074,46 337 471,62 -2 602,84 0,00 -2 602,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 602,84 0,00 0,00 0,00 0,00

P 6 11120    ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 31,00 4,000 124,00 4,000 124,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 11313    ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 357,00 4,180 1 492,26 4,180 1 492,26 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 11318    ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 493,00 4,854 2 393,02 4,854 2 393,02 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 11332    ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 147,00 122,389 17 991,18 122,389 17 991,18 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 10 11352    ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 84,00 72,560 6 095,04 72,560 6 095,04 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 113728    FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 671,00 2,743 1 840,55 2,743 1 840,55 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 11425    ODSTRAN KONSTR VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC M3 1 185,00 15,751 18 664,94 15,751 18 664,94 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 11525    PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M 2 413,00 17,800 42 951,40 17,800 42 951,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 14 12110    SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 168,00 2,130 357,84 2,130 357,84 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 12573    VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 115,00 24,676 2 837,74 2,130 244,95 -22,546 -2 592,79 0,000 0,00 -22,546 -2 592,79 -91,37% 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00
16 12960    ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 378,00 16,150 6 104,70 16,150 6 104,70 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 13173    HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 252,00 394,488 99 410,98 394,488 99 410,98 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 18 17120    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 10,00 427,329 4 273,29 426,324 4 263,24 -1,005 -10,05 0,000 0,00 -1,005 -10,05 -0,24% 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,05 0,00 0,00 0,00 0,00
19 17581    OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 399,00 324,516 129 481,88 324,516 129 481,88 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 17780    ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 273,00 9,060 2 473,38 9,060 2 473,38 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 18110    ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 10,00 293,829 2 938,29 293,829 2 938,29 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 22 18230    ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 189,00 2,130 402,57 2,130 402,57 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 18242    ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 17,00 14,200 241,40 14,200 241,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 2 Základy 1 887 149,59 1 865 001,57 -22 148,03 0,00 -22 148,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 148,03 0,00 0,00
P 24 21331    DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 2 528,00 3,774 9 540,67 3,774 9 540,67 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 25 21361    DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 29,00 127,661 3 702,17 127,661 3 702,17 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 26 22695    VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (KUBATURA) M3 13 113,00 16,088 210 961,94 16,088 210 961,94 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 27 227831    MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 1 762,00 357,000 629 034,00 357,000 629 034,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 28 26115    VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I D DO 300MM M 2 318,00 336,600 780 238,80 336,600 780 238,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 272324    ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 3 902,00 31,059 121 192,22 31,059 121 192,22 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 272365    VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T 22 554,00 5,435 122 580,99 4,453 100 432,96 -0,982 -22 148,03 0,000 0,00 -0,982 -22 148,03 -18,07% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 148,03 0,00 0,00
31 28999    OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 73,00 135,600 9 898,80 135,600 9 898,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 3 Svislé konstrukce 439 473,05 428 331,38 -11 141,68 0,00 -11 141,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 141,68 0,00 0,00
P 32 31717    KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 115,00 36,000 4 140,00 36,000 4 140,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 33 317325    ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 9 095,00 6,412 58 317,14 6,412 58 317,14 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 34 317365    VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 22 554,00 1,122 25 305,59 0,751 16 938,05 -0,371 -8 367,53 0,000 0,00 -0,371 -8 367,53 -33,07% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 367,53 0,00 0,00
TS 35 318314    ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PROST BET DO C25/30 (B30) M3 4 605,00 0,750 3 453,75 0,750 3 453,75 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 36 32736    VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI T 22 554,00 5,561 125 422,79 5,438 122 648,65 -0,123 -2 774,14 0,000 0,00 -0,123 -2 774,14 -2,21% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 774,14 0,00 0,00

PP 37 333324    MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 6 011,00 37,071 222 833,78 37,071 222 833,78 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 4 Vodorovné konstrukce 505 951,68 504 823,98 -1 127,70 0,00 -1 127,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 127,70 0,00 0,00

TS 38 421325    MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 6 577,00 28,208 185 524,02 28,208 185 524,02 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 39 421365    VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T 22 554,00 4,231 95 425,97 4,181 94 298,27 -0,050 -1 127,70 0,000 0,00 -0,050 -1 127,70 -1,18% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 127,70 0,00 0,00

PP 40 45131    PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 2 969,00 8,931 26 516,14 8,931 26 516,14 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 41 451312    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 801,00 19,818 55 510,22 19,818 55 510,22 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 42 465512    DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 5 728,00 22,326 127 883,33 22,326 127 883,33 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 43 467314    STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3 430,00 4,400 15 092,00 4,400 15 092,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP 5 Komunikace 326 255,44 326 255,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VV 44 561401    KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 1 899,00 28,922 54 922,88 28,922 54 922,88 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 45 56330 1  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 776,00 44,496 34 528,90 44,496 34 528,90 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 46 56330 2  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 757,00 16,260 12 308,82 16,260 12 308,82 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 47 572213    SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 11,00 444,960 4 894,56 444,960 4 894,56 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 48 574A03    ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 4 831,00 10,595 51 184,45 10,595 51 184,45 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 49 574E06    ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 4 225,00 15,574 65 800,15 15,574 65 800,15 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 50 575C03    LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 M3 16 364,00 2,331 38 144,48 2,331 38 144,48 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 51 582611    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 441,00 83,438 36 796,16 83,438 36 796,16 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 52 582612    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 493,00 56,136 27 675,05 56,136 27 675,05 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TS 7 Přidružená stavební výroba 134 298,18 134 298,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 53 711136    IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z MĚKČ PVC M2 294,00 58,883 17 311,60 58,883 17 311,60 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 54 711412    IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 682,00 151,340 103 213,88 151,340 103 213,88 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 55 76792    OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 483,00 8,100 3 912,30 8,100 3 912,30 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 56 76793    OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA M2 913,00 10,800 9 860,40 10,800 9 860,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 8 Potrubí 68 350,49 68 350,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 57 87434    POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 587,00 12,380 7 267,06 12,380 7 267,06 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 58 875332    POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 325,00 31,969 10 389,93 31,969 10 389,93 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 59 875342    POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 357,00 4,500 1 606,50 4,500 1 606,50 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 60 87633    CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 378,00 100,500 37 989,00 100,500 37 989,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 61 89712    VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11 098,00 1,000 11 098,00 1,000 11 098,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 9 Ostatní konstrukce a práce 630 845,63 630 845,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 62 9112B1    ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 5 979,00 11,700 69 954,30 11,700 69 954,30 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 63 9113C3    SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S M 210,00 11,500 2 415,00 11,500 2 415,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 64 91355    EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 1 364,00 2,000 2 728,00 2,000 2 728,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 65 917211    ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 336,00 37,487 12 595,63 37,487 12 595,63 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 66 917224    SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 451,00 53,396 24 081,60 53,396 24 081,60 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 67 919111    ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 94,00 17,430 1 638,42 17,430 1 638,42 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 68 919148    ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 500MM M 2 203,00 6,920 15 244,76 6,920 15 244,76 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 69 93132    TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 286 797,00 0,023 6 596,33 0,023 6 596,33 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 70 93133    TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M3 491 142,00 0,001 491,14 0,001 491,14 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 71 96615    BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2 276,00 0,600 1 365,60 0,600 1 365,60 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 72 96616    BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 3 430,00 139,075 477 027,25 139,075 477 027,25 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 73 966842    ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 105,00 9,000 945,00 9,000 945,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 74 97817    ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 210,00 75,060 15 762,60 75,060 15 762,60 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 354 278,35 354 278,35 354 278,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 278,35 0,00 0,00 0,00
101 22694    ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 26 880,00 0,000 5,104 137 195,52 5,104 137 195,52 5,104 137 195,52 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 195,52 0,00 0,00 0,00
102 264116    VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 400MM M 1 232,00 0,000 95,000 117 040,00 95,000 117 040,00 95,000 117 040,00 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 040,00 0,00 0,00 0,00
103 264316    VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 400MM M 1 710,00 0,000 57,000 97 470,00 57,000 97 470,00 57,000 97 470,00 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 470,00 0,00 0,00 0,00
104 78383    NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 273,00 0,000 3,510 958,23 3,510 958,23 3,510 958,23 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958,23 0,00 0,00 0,00
105 93135    TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 138,00 0,000 11,700 1 614,60 11,700 1 614,60 11,700 1 614,60 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614,60 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 549 514,13 4 866 645,60 317 131,48 354 278,35 -37 146,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 729,47 354 278,35 -34 417,40 0,00 0,00

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ

Jednotková 
cena

ZDS

AKCE
úsek A1

SO 203.1.ZH
203.1.ZH

RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 624 231,59

O Objekt: Silnice II/610 Turnov - rekonstrukce silnice, mostních objektů a vybudování OK
O1 Objekt: Zeď 203a.2
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 33 418,53 33 418,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 014102 1  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 39,00 369,552 14 412,53 369,552 14 412,53 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014102 6  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 430,00 44,200 19 006,00 44,200 19 006,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 1 Zemní práce 73 208,12 73 208,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 3 13173    HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 291,00 184,776 53 769,82 184,776 53 769,82 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 17120    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 11,00 184,776 2 032,54 184,776 2 032,54 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 17511    OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 123,00 130,201 16 014,72 130,201 16 014,72 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 17581    OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 504,00 2,760 1 391,04 2,760 1 391,04 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 3 Svislé konstrukce 264 096,84 239 872,36 -24 224,48 0,00 -24 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 224,48 0,00 0,00
P 7 327325    ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 5 902,00 27,758 163 827,72 27,758 163 827,72 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 8 32736    VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI T 24 080,00 4,164 100 269,12 3,158 76 044,64 -1,006 -24 224,48 0,000 0,00 -1,006 -24 224,48 -24,16% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 224,48 0,00 0,00
VV 4 Vodorovné konstrukce 26 708,06 26 708,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TS 9 451312    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 990,00 5,449 16 292,51 5,449 16 292,51 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 10 45157    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 694,00 15,008 10 415,55 15,008 10 415,55 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TS 7 Přidružená stavební výroba 15 707,85 15 707,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 11 711136    IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z MĚKČ PVC M2 314,00 50,025 15 707,85 50,025 15 707,85 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 8 Potrubí 8 761,75 8 761,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 12 875332    POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 347,00 25,250 8 761,75 25,250 8 761,75 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 9 Ostatní konstrukce a práce 202 330,45 193 881,03 -8 449,42 0,00 -8 449,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 449,42 0,00 0,00
P 13 9111A3    ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 168,00 13,000 2 184,00 13,000 2 184,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 14 9112B1    ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 6 384,00 17,250 110 124,00 17,250 110 124,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 15 91710    OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3 14 493,00 1,556 22 551,11 0,973 14 101,69 -0,583 -8 449,42 0,000 0,00 -0,583 -8 449,42 -37,47% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 449,42 0,00 0,00
TS 16 931182    VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM M2 146,00 2,280 332,88 2,280 332,88 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 17 931333    

TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 
300MM2

M 347,00 6,900 2 394,30 6,900 2 394,30 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP 18 96616    BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 3 662,00 17,680 64 744,16 17,680 64 744,16 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 231,59 591 557,69 -32 673,90 0,00 -32 673,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 673,90 0,00 0,00

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ

Jednotková 
cena

ZDS

AKCE
úsek A1

SO 203a.1.ZH.2
203a.1.ZH.2

RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 577 038,38

O Objekt: Silnice II/610 - rekonstrukce silnice, mostních objektů a vybudování OK
O1 Objekt: Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 15 485,52 15 485,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 014102 1  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 39,00 381,744 14 888,02 381,744 14 888,02 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014102 4  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 64,00 9,336 597,50 9,336 597,50 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 1 Zemní práce 159 163,64 159 163,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 3 12573    VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 605,00 4,860 2 940,30 4,860 2 940,30 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 13173    HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 291,00 190,872 55 543,75 190,872 55 543,75 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 17120    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 11,00 190,872 2 099,59 190,872 2 099,59 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 17481    ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 504,00 166,912 84 123,65 166,912 84 123,65 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 7 17581 1  OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 683,00 1,458 995,81 1,458 995,81 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 17581 2  OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 683,00 17,004 11 613,73 17,004 11 613,73 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 18232    ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 34,00 32,400 1 101,60 32,400 1 101,60 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 18242    ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 17,00 32,400 550,80 32,400 550,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 11 18247    OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 6,00 32,400 194,40 32,400 194,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 2 Základy 213,06 213,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 12 289971    OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 134,00 1,590 213,06 1,590 213,06 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 3 Svislé konstrukce 221 576,31 222 804,39 1 228,08 5 297,60 -4 069,52 5 297,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 069,52 0,00 0,00

P 13 317325    ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 9 710,00 1,951 18 944,21 1,951 18 944,21 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP 14 317365    VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 24 080,00 0,429 10 330,32 0,260 6 260,80 -0,169 -4 069,52 0,000 0,00 -0,169 -4 069,52 -39,39% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 069,52 0,00 0,00
VV 15 327324    

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 
(B30)

M3 5 902,00 20,212 119 291,22 20,212 119 291,22 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 16 327365    VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 24 080,00 3,032 73 010,56 3,252 78 308,16 0,220 5 297,60 0,220 5 297,60 7,26% 0,000 0,00 100 5 297,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VV 4 Vodorovné konstrukce 26 443,56 26 443,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 17 45131    PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 2 990,00 0,729 2 179,71 0,729 2 179,71 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 18 451312    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 990,00 8,115 24 263,85 8,115 24 263,85 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TS 7 Přidružená stavební výroba 19 689,68 19 689,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 19 711237 1  IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ M2 314,00 4,030 1 265,42 4,030 1 265,42 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 20 711237 2  IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ M2 314,00 58,676 18 424,26 58,676 18 424,26 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 8 Potrubí 5 621,40 5 621,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 21 875332    POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 347,00 16,200 5 621,40 16,200 5 621,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 9 Ostatní konstrukce a práce 128 845,21 128 845,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 22 9112B1    ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 6 384,00 18,235 116 412,24 18,235 116 412,24 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP 23 931182    VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM M2 146,00 1,590 232,14 1,590 232,14 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 24 93133    TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M3 524 384,00 0,004 2 097,54 0,004 2 097,54 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 25 936502    DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG 168,00 0,455 76,44 0,455 76,44 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 26 938441    OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 134,00 1,220 163,48 1,220 163,48 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 27 96715    VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 2 430,00 4,059 9 863,37 4,059 9 863,37 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nové položky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 038,38 578 266,46 1 228,08 5 297,60 -4 069,52 5 297,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 069,52 0,00 0,00

poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.
RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV

MJ
Jednotková 

cena
ZDS

AKCE
úsek A1

SO 221.1.N
221.1.N

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 2 487 462,11

O Objekt: Silnice II/610 - rekonstrukce silnice, motních objektů a vybudování OK
O1 Objekt: Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 53 819,17 51 523,04 -2 296,13 0,00 -2 296,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 296,13 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 014102 1  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 39,00 823,602 32 120,48 764,727 29 824,35 -58,875 -2 296,13 0,000 0,00 -58,875 -2 296,13 -7,15% 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 296,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014102 4  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 64,00 24,405 1 561,92 24,405 1 561,92 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 014102 7  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 42,00 122,304 5 136,77 122,304 5 136,77 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 02730    POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 15 000,00 1,000 15 000,00 1,000 15 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 1 Zemní práce 301 716,96 302 118,50 401,53 401,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 5 12573    VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 605,00 12,018 7 270,89 12,018 7 270,89 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 13173    HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 291,00 345,861 100 645,55 345,861 100 645,55 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 17120    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 11,00 345,861 3 804,47 382,364 4 206,00 36,503 401,53 36,503 401,53 10,55% 0,000 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 401,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 17481    ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 504,00 320,679 161 622,22 320,679 161 622,22 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 9 17581 1  OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 683,00 3,294 2 249,80 3,294 2 249,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 17581 2  OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 683,00 32,970 22 518,51 32,970 22 518,51 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 18232    ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 31,00 80,124 2 483,84 80,124 2 483,84 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 18242    ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 12,00 80,120 961,44 80,120 961,44 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 13 18247    OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 2,00 80,120 160,24 80,120 160,24 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 2 Základy 1 218 066,20 1 218 066,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 14 22594    ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ T 32 256,00 13,299 428 972,54 13,299 428 972,54 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP 15 22595    VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ TRVALÁ (KUBATURA) M3 13 283,00 11,700 155 411,10 11,700 155 411,10 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 16 264827    VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 500MM M 3 405,00 186,000 633 330,00 186,000 633 330,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 17 289971    OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 78,00 4,520 352,56 4,520 352,56 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 3 Svislé konstrukce 483 357,77 476 254,17 -7 103,60 987,28 -8 090,88 987,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 090,88 0,00 0,00
P 18 317325    ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 9 710,00 3,898 37 849,58 3,898 37 849,58 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 19 317365    VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 24 080,00 0,858 20 660,64 0,522 12 569,76 -0,336 -8 090,88 0,000 0,00 -0,336 -8 090,88 -39,16% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 090,88 0,00 0,00
VV 20 327324    ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 5 902,00 44,656 263 559,71 44,656 263 559,71 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 21 327365    VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 24 080,00 6,698 161 287,84 6,739 162 275,12 0,041 987,28 0,041 987,28 0,61% 0,000 0,00 100 987,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VV 4 Vodorovné konstrukce 54 223,65 54 223,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 22 45131    PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 2 990,00 1,647 4 924,53 1,647 4 924,53 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 23 451312    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 990,00 16,488 49 299,12 16,488 49 299,12 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TS 7 Přidružená stavební výroba 37 619,71 37 619,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 24 711237 1  IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ M2 314,00 9,900 3 108,60 9,900 3 108,60 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 25 711237 2  IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ M2 314,00 109,908 34 511,11 109,908 34 511,11 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 8 Potrubí 12 700,20 12 700,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 26 875332    POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 347,00 36,600 12 700,20 36,600 12 700,20 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 9 Ostatní konstrukce a práce 325 958,44 325 958,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 27 9111A3    ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 224,00 11,000 2 464,00 11,000 2 464,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP 28 9112B1    ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 6 384,00 36,440 232 632,96 36,440 232 632,96 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 29 931182    VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM M2 146,00 4,520 659,92 4,520 659,92 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 30 93133    TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M3 524 384,00 0,012 6 292,61 0,012 6 292,61 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 31 936502    DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG 168,00 2,990 502,32 2,990 502,32 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 32 938441    OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 134,00 5,250 703,50 5,250 703,50 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 33 96713    VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC M3 1 210,00 47,040 56 918,40 47,040 56 918,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 34 96715    VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 2 430,00 10,611 25 784,73 10,611 25 784,73 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 41 262,40 41 262,40 41 262,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 262,40 0,00 0,00 0,00
102 76793    OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA M2 587,00 0,000 61,200 35 924,40 61,200 35 924,40 61,200 35 924,40 100,00% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 924,40 0,00 0,00 0,00
101 966843    ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA M 157,00 0,000 34,000 5 338,00 34,000 5 338,00 34,000 5 338,00 100,00% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 338,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487 462,11 2 519 726,31 32 264,21 42 651,21 -10 387,01 987,28 0,00 0,00 0,00 401,53 -2 296,13 41 262,40 -8 090,88 0,00 0,00

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ

Jednotková 
cena

ZDS

AKCE
úsek A1

 SO 221.1.N
221.1.ZV

RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 6 204 051,32

O Objekt: Silnice II/610 -rekonstrukce silnice, motních objektů a vybudování OK
O1 Objekt: Úprava koryta Odolenovického potoka
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změnyzáporné změnykladné změnyzáporné změnykladné změnyzáporné změnykladné změnyzáporné změnykladné změnyzáporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 168 449,18 168 253,25 -195,94 0,00 -195,94 0,00 -195,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 014102 1  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 39,00 987,718 38 521,00 982,694 38 325,07 -5,024 -195,94 0,000 0,00 -5,024 -195,94 -0,51% 100 0,00 -195,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014102 3  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 62,00 25,955 1 609,21 25,955 1 609,21 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 014102 4  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 64,00 6,223 398,27 6,223 398,27 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 014102 6  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 430,00 297,490 127 920,70 297,490 127 920,70 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 1 Zemní práce 522 416,36 522 388,73 -27,63 0,00 -27,63 0,00 -27,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 5 11313    ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 381,00 9,899 3 771,52 9,899 3 771,52 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 11318    ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 448,00 2,593 1 161,66 2,593 1 161,66 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 11352    ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 112,00 33,820 3 787,84 33,820 3 787,84 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 11526    PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M M 3 920,00 77,000 301 840,00 77,000 301 840,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 9 12110    SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 146,00 35,098 5 124,31 35,098 5 124,31 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 12960    ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 426,00 59,723 25 442,00 59,723 25 442,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 13173    HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 291,00 421,576 122 678,62 421,576 122 678,62 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 17120    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 11,00 434,136 4 775,50 431,624 4 747,86 -2,512 -27,63 0,000 0,00 -2,512 -27,63 -0,58% 100 0,00 -27,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 13 17581    OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 214,00 212,486 45 472,00 212,486 45 472,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 17780    ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 549,00 15,233 8 362,92 15,233 8 362,92 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 2 Základy 1 130 349,32 1 089 021,88 -41 327,44 0,00 -41 327,44 0,00 -16 687,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 640,00 0,00 0,00
P 15 21331    DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 2 755,00 7,454 20 535,77 7,454 20 535,77 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP 16 21361    DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 78,00 221,048 17 241,74 221,048 17 241,74 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 17 224313    PILOTY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 4 323,00 5,024 21 718,75 5,024 21 718,75 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 18 22694    ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 26 880,00 2,456 66 017,28 2,456 66 017,28 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 19 22695    VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (KUBATURA) M3 9 520,00 9,600 91 392,00 9,600 91 392,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 264116    VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 400MM M 1 232,00 100,000 123 200,00 80,000 98 560,00 -20,000 -24 640,00 0,000 0,00 -20,000 -24 640,00 -20,00% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 640,00 0,00 0,00
21 272325    ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 3 886,00 97,562 379 125,93 97,562 379 125,93 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 272365    VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 24 080,00 17,073 411 117,84 16,380 394 430,40 -0,693 -16 687,44 0,000 0,00 -0,693 -16 687,44 -4,06% 100 0,00 -16 687,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 3 Svislé konstrukce 647 004,01 570 044,33 -76 959,68 0,00 -76 959,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 959,68 0,00 0,00
P 23 333325    MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 6 418,00 64,507 414 005,93 64,507 414 005,93 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 24 333365    VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 24 080,00 9,676 232 998,08 6,480 156 038,40 -3,196 -76 959,68 0,000 0,00 -3,196 -76 959,68 -33,03% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 959,68 0,00 0,00
VV 4 Vodorovné konstrukce 1 304 184,85 1 294 769,57 -9 415,28 0,00 -9 415,28 0,00 -9 415,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TS 25 421325    MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 6 910,00 78,510 542 504,10 78,510 542 504,10 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 26 421365    VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 24 080,00 11,777 283 590,16 11,386 274 174,88 -0,391 -9 415,28 0,000 0,00 -0,391 -9 415,28 -3,32% 100 0,00 -9 415,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 27 45131    PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 3 237,00 37,456 121 245,07 37,456 121 245,07 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 28 451312    PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 990,00 55,509 165 971,91 55,509 165 971,91 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 29 465512    DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6 115,00 31,214 190 873,61 31,214 190 873,61 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TS 7 Přidružená stavební výroba 1 695 125,08 1 695 125,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 30 711136    IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z MĚKČ PVC M2 314,00 123,962 38 924,07 123,962 38 924,07 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 31 711412    IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 728,00 348,832 253 949,70 348,832 253 949,70 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 32 78272    OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE TVRDÉHO M2 7 190,00 195,028 1 402 251,32 195,028 1 402 251,32 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 8 Potrubí 41 973,30 41 973,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 33 875332    POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 347,00 77,651 26 944,90 77,651 26 944,90 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 34 875342    POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 381,00 14,400 5 486,40 14,400 5 486,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 35 899112    POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 4 771,00 2,000 9 542,00 2,000 9 542,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 9 Ostatní konstrukce a práce 694 549,22 671 566,82 -22 982,40 0,00 -22 982,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 982,40 0,00 0,00
P 36 9111B3    ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 224,00 13,500 3 024,00 13,500 3 024,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 37 9112B1    ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 6 384,00 25,000 159 600,00 21,400 136 617,60 -3,600 -22 982,40 0,000 0,00 -3,600 -22 982,40 -14,40% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 982,40 0,00 0,00
VV 38 91355    EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 1 456,00 2,000 2 912,00 2,000 2 912,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 39 919111    ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 101,00 20,892 2 110,09 20,892 2 110,09 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 40 919148    ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 500MM M 1 344,00 8,000 10 752,00 8,000 10 752,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 41 93132    TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 306 208,00 0,017 5 205,54 0,017 5 205,54 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 42 936533    MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500 KUS 3 024,00 1,000 3 024,00 1,000 3 024,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 43 96616    BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 3 662,00 118,996 435 763,35 118,996 435 763,35 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 44 966842    ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 112,00 22,000 2 464,00 22,000 2 464,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 45 966844    ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ PLECHOVÉHO M 168,00 8,000 1 344,00 8,000 1 344,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 46 97817    ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 224,00 305,135 68 350,24 305,135 68 350,24 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
101 17110    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 60,00 0,000 200,000 12 000,00 200,000 12 000,00 200,000 12 000,00 100,00% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 204 051,32 6 065 142,96 -138 908,37 12 000,00 -150 908,37 0,00 -26 326,29 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 -124 582,08 0,00 0,00

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Variant

a
Název položky MJ

Jednotková 
cena

ZDS

AKCE
úsek A1

SO 351a.1ZH
351a.1.ZH

RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 459 866,09

O Objekt: Akce A4,,Silnice II/610 - investor Obec Příšovice
O1 Objekt:  Úprava chodníků a křižovatek s MK - Příšovice
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 7 067,78 7 067,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 014102 1  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 44,00 15,804 695,38 15,804 695,38 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014102 4  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 96,00 13,584 1 304,06 13,584 1 304,06 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 014102 5  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 92,00 49,448 4 549,22 49,448 4 549,22 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 014102 7  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 93,00 5,582 519,13 5,582 519,13 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 1 Zemní práce 83 233,53 83 233,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 5 11315    ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 1 030,00 1,196 1 231,88 1,196 1 231,88 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 11318    ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 300,00 24,724 7 417,20 24,724 7 417,20 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 113478    

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ DO 
20KM

M3 1 580,00 3,258 5 147,64 3,258 5 147,64 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 11351    ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 50,00 87,700 4 385,00 87,700 4 385,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 9 11352    ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 80,00 96,370 7 709,60 96,370 7 709,60 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 11353    ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 200,00 148,850 29 770,00 148,850 29 770,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 113728 1  FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 740,00 2,920 2 160,80 2,920 2 160,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 113766    FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 90,00 40,700 3 663,00 40,700 3 663,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 13 12573    VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 100,00 36,687 3 668,70 36,687 3 668,70 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 13173    HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 260,00 2,250 585,00 2,250 585,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 13273    HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 320,00 5,652 1 808,64 5,652 1 808,64 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 17120    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 20,00 7,902 158,04 7,902 158,04 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 17 18110    ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 10,00 550,033 5 500,33 550,033 5 500,33 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 18232    ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 28,00 244,578 6 848,18 244,578 6 848,18 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 18242    ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 11,00 244,578 2 690,36 244,578 2 690,36 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 18247    OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 2,00 244,578 489,16 244,578 489,16 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 5 Komunikace 271 556,27 271 556,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 21 56330 1  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 111,00 76,479 8 489,17 76,479 8 489,17 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 22 56933    ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 108,00 23,800 2 570,40 23,800 2 570,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 23 572213    SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 10,50 73,000 766,50 73,000 766,50 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 24 574A43    ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 220,50 73,000 16 096,50 73,000 16 096,50 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 25 582611    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 460,00 320,830 147 581,80 320,830 147 581,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 26 582612    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 502,00 80,350 40 335,70 80,350 40 335,70 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 27 582617    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 660,00 5,720 3 775,20 5,720 3 775,20 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 28 582618    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 690,00 5,710 3 939,90 5,710 3 939,90 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 29 58261A    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 730,00 55,750 40 697,50 55,750 40 697,50 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 30 58261B    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 760,00 9,610 7 303,60 9,610 7 303,60 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 8 Potrubí 40 570,71 31 715,91 -8 854,80 0,00 -8 854,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 854,80 0,00 0,00

P 31 81434    POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 200MM M 470,00 18,840 8 854,80 0,000 0,00 -18,840 -8 854,80 0,000 0,00 -18,840 -8 854,80 -100,00% 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 854,80 0,00 0,00
PP 32 89712    VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 10 571,97 3,000 31 715,91 3,000 31 715,91 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 9 Ostatní konstrukce a práce 57 437,80 57 437,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 33 917211    ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 345,00 80,200 27 669,00 80,200 27 669,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 34 917224    SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 464,00 40,700 18 884,80 40,700 18 884,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 35 931326    TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 120,00 40,700 4 884,00 40,700 4 884,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 36 96687    VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1 500,00 4,000 6 000,00 4,000 6 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 8 854,80 8 854,80 8 854,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 854,80 0,00 0,00 0,00
101 87433    POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 470,00 0,000 18,840 8 854,80 18,840 8 854,80 18,840 8 854,80 100,00% 0,000 0,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 854,80 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 866,09 459 866,09 0,00 8 854,80 -8 854,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 854,80 -8 854,80 0,00 0,00

poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.
RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV

MJ
Jednotková 

cena
ZDS

AKCE
úsek A4

SO 112C.2.N
112C.2.N

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky



ASPE10 Firma: Společnost ES610T

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
S Stavba: Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) 150 230,46

O Objekt: Akce A5,,Silnice II/610 - investor Obec Svijany
O1 Objekt: OK Svijany
O2 Rozpočet:

Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem Množství Celkem % Množství Celkem % kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny kladné změny záporné změny
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 144,63 3 971,77 3 827,14 3 827,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 1 014102 4  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 96,00 1,060 101,76 40,926 3 928,90 39,866 3 827,14 39,866 3 827,14 3760,94% 0,000 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 2 014102 7  POPLATKY ZA SKLÁDKU T 93,00 0,461 42,87 0,461 42,87 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 1 Zemní práce 29 068,76 29 068,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 3 11345    ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU M3 1 030,00 17,794 18 327,82 17,794 18 327,82 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 11353    ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 110,00 12,300 1 353,00 12,300 1 353,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 12110    SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 130,00 21,045 2 735,85 21,045 2 735,85 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 12573    VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 100,00 9,315 931,50 9,315 931,50 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 7 17120    ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 70,00 21,045 1 473,15 21,045 1 473,15 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 18110    ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 10,00 163,924 1 639,24 163,924 1 639,24 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 18232    ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 28,00 62,100 1 738,80 62,100 1 738,80 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 18242    ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 11,00 62,100 683,10 62,100 683,10 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 11 18247    OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 3,00 62,100 186,30 62,100 186,30 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SD 5 Komunikace 103 737,06 103 737,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P 12 56333    VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 100,00 84,050 8 405,00 84,050 8 405,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PP 13 56335    VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 166,00 73,994 12 283,00 73,994 12 283,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 14 58221    DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 882,00 47,710 42 080,22 47,710 42 080,22 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TS 15 582611    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 378,00 83,420 31 532,76 83,420 31 532,76 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 16 582612    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 423,00 19,230 8 134,29 19,230 8 134,29 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP 17 582615    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 462,00 2,020 933,24 2,020 933,24 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV 18 58261A    KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 585,00 0,630 368,55 0,630 368,55 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SD 9 Ostatní konstrukce a práce 17 280,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P 19 917211    ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 320,00 54,000 17 280,00 54,000 17 280,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nové položky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 230,46 154 057,59 3 827,14 3 827,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Typ Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ

Jednotková 
cena

ZDS

AKCE
úsek A5

SO 102.2.N
102.2.N

RDS Změny kladné Změny záporné § 100 (Kč) odst. 4 § 222 (Kč)ZBV poznámkaodst. 7 § 222 (Kč)

Rozpis ocenění změn položek
Rozdělení položek podle § 100 a jednotlivých odstavců § 222

odst. 5 § 222 (Kč) odst. 6 § 222 (Kč)
Rozdíl

§/odst.



Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 169 492 900,00 Kč 4=(24/1)*100 -0,01% 0,00% 12=(28/1)*100 9=(33/1)*100 0,02% 5=(40/1)*100

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 170 183 571,25 Kč 15=1*0,15 25 423 935,00 Kč 0,00 Kč 13=28 10=(37/1)*100 1,15%

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 100,41% 25 423 935,00 Kč 14=142688000-39 11=1*0,5 84 746 450,00 Kč

6=32+36 668 874,18 Kč

7=(6/1)*100 0,39%

8=1*0,3 50 847 870,00 Kč

ZBV č. SO Název SO/PS smlouva
smlouva před 

ZBV
smlouva po ZBV Změny kladné

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Hodnota ZBV Změny kladné

Změny záporné 

(zadávat se znaménkem 

mínus)

Suma změn záporných a 

změn kladných
Změny kladné

Změny záporné (zadávat 

se znaménkem mínus)

Suma změn záporných a 

změn kladných

Suma abs. hodnot 

změn záporných a 

změn kladných

limit 15 % Změny kladné
Změny záporné (zadávat 

se znaménkem mínus)

Suma změn 

záporných a 

změn kladných

Suma abs.hodnot změn 

záporných a změn 

kladných

Změny kladné
Změny záporné (zadávat 

se znaménkem mínus)

Suma změn 

záporných a změn 

kladných

Suma abs. hodnot změn 

záporných a změn 

kladných

Změny kladné
Změny záporné (zadávat 

se znaménkem mínus)

Suma změn záporných a 

změn kladných

16 17 18 19 20 21 22=25+28+33+37+41 23=26+29+34+38+42 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=28+|29| 32=(31/1)*100 33 34 35=33+34 36=33+|34| 37 38 39=37+38 40=37+|38| 41 42 43=41+42

   1,00 1 376 890,46 Kč -686 219,21 Kč 690 671,25 Kč 12 123,76 Kč -26 326,29 Kč -14 202,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 22 119,31 Kč -15 890,23 Kč 6 229,08 Kč 38 009,54 Kč 1 308 647,79 Kč -646 002,69 Kč 662 645,10 Kč 1 954 650,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 142 493 881,06 Kč 0,00 Kč 143 180 725,17 Kč 1 364 208,52 Kč -677 364,41 Kč 686 844,11 Kč 12 123,76 Kč -26 326,29 Kč -14 202,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 18 292,17 Kč -15 890,23 Kč 2 401,94 Kč 34 182,40 Kč 1 299 792,99 Kč -637 147,89 Kč 662 645,10 Kč 1 936 940,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

109 966 256,17 Kč 0,00 Kč 110 653 100,28 Kč 1 364 208,52 Kč -677 364,41 Kč 686 844,11 Kč 12 123,76 Kč -26 326,29 Kč -14 202,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 18 292,17 Kč -15 890,23 Kč 2 401,94 Kč 34 182,40 Kč 1 299 792,99 Kč -637 147,89 Kč 662 645,10 Kč 1 936 940,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 936 600,00 Kč 6 936 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 924 575,24 Kč 1 924 575,24 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

43 436 340,32 Kč 43 938 359,96 Kč 805 628,24 Kč -303 608,60 Kč 502 019,64 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 805 628,24 Kč -303 608,60 Kč 502 019,64 Kč 1 109 236,84 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2 2 908 330,29 Kč 2 924 648,63 Kč 16 318,34 Kč 0,00 Kč 16 318,34 Kč 940,00 Kč 0,00 Kč 940,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 4 736,72 Kč 0,00 Kč 4 736,72 Kč 4 736,72 Kč 10 641,62 Kč 0,00 Kč 10 641,62 Kč 10 641,62 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 335 266,34 Kč 6 335 266,34 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 642 320,69 Kč 1 642 320,69 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3 2 640 414,36 Kč 2 665 732,86 Kč 25 318,50 Kč 0,00 Kč 25 318,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 25 318,50 Kč 0,00 Kč 25 318,50 Kč 25 318,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 519 756,10 Kč 515 929,06 Kč 0,00 Kč -3 827,04 Kč -3 827,04 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč -3 827,04 Kč -3 827,04 Kč 3 827,04 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

935 120,81 Kč 935 120,81 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

180 373,89 Kč 180 373,89 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5 337 850,72 Kč 338 732,72 Kč 10 566,00 Kč -9 684,00 Kč 882,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 566,00 Kč -9 684,00 Kč 882,00 Kč 20 250,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 906 145,42 Kč 2 920 813,02 Kč 18 052,80 Kč -3 385,20 Kč 14 667,60 Kč 4 898,88 Kč 0,00 Kč 4 898,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 13 153,92 Kč -3 385,20 Kč 9 768,72 Kč 16 539,12 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SO 131.1.ZH.1 - Propustek č.1 189 627,94 Kč 189 627,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SO 131.1.ZH.2 - Propustek č.2 154 475,48 Kč 154 475,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SO 131.1.ZH.3 - Propustek č.3 338 735,75 Kč 338 735,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6 SO 131.1.ZH.4 - Propustek č.4 588 222,35 Kč 593 121,23 Kč 4 898,88 Kč 0,00 Kč 4 898,88 Kč 4 898,88 Kč 0,00 Kč 4 898,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
7 SO 131.1.ZH.5 - Propustek č.5 1 562 094,88 Kč 1 571 863,60 Kč 13 153,92 Kč -3 385,20 Kč 9 768,72 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 13 153,92 Kč -3 385,20 Kč 9 768,72 Kč 16 539,12 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SO 131.1.ZH.6 - Propustek č.6 72 989,02 Kč 72 989,02 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

333 982,76 Kč 333 982,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

630 000,00 Kč 630 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 173 655,14 Kč 1 173 655,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

119 234,72 Kč 119 234,72 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

101 366,13 Kč 101 366,13 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 220 676,40 Kč 3 220 676,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

490 000,00 Kč 490 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 4 041 811,39 Kč 3 962 414,33 Kč 40 097,88 Kč -119 494,94 Kč -79 397,06 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč -1 473,43 Kč -1 473,43 Kč 1 473,43 Kč 40 097,88 Kč -118 021,51 Kč -77 923,63 Kč 158 119,39 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

20 980,00 Kč 20 980,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
9 869 974,62 Kč 867 795,66 Kč 0,00 Kč -2 178,96 Kč -2 178,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč -2 178,96 Kč -2 178,96 Kč 2 178,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 288 182,47 Kč 8 288 182,47 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

846 433,50 Kč 846 433,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
10 4 549 514,13 Kč 4 866 645,61 Kč 354 278,35 Kč -37 146,87 Kč 317 131,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč -2 729,47 Kč -2 729,47 Kč 2 729,47 Kč 354 278,35 Kč -34 417,40 Kč 319 860,95 Kč 388 695,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

912 630,00 Kč 912 630,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 195 725,40 Kč 1 163 051,50 Kč 0,00 Kč -32 673,90 Kč -32 673,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -32 673,90 Kč -32 673,90 Kč 32 673,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SO 203a.1.ZH.1 - Zeď 203a.1 15 577,64 Kč 15 577,64 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
11 SO 203a.1.ZH.2 - Zeď 203a.2 624 231,60 Kč 591 557,70 Kč 0,00 Kč -32 673,90 Kč -32 673,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -32 673,90 Kč -32 673,90 Kč 32 673,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SO 203a.1.ZH.3 - Zeď 203a.3 60 613,40 Kč 60 613,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SO 203a.1.ZH.4 - Zeď 203a.4 25 773,28 Kč 25 773,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SO 203a.1.ZH.5 - Zeď 203a.5 180 501,76 Kč 180 501,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SO 203a.1.ZH.6 - Zeď 203a.6 289 027,72 Kč 289 027,72 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
12 577 038,37 Kč 578 266,45 Kč 5 297,60 Kč -4 069,52 Kč 1 228,08 Kč 5 297,60 Kč 0,00 Kč 5 297,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -4 069,52 Kč -4 069,52 Kč 4 069,52 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
13 2 487 462,10 Kč 2 519 726,30 Kč 42 651,21 Kč -10 387,01 Kč 32 264,20 Kč 987,28 Kč 0,00 Kč 987,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 401,53 Kč -2 296,13 Kč -1 894,60 Kč 2 697,66 Kč 41 262,40 Kč -8 090,88 Kč 33 171,52 Kč 49 353,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
14 6 204 051,33 Kč 6 099 142,56 Kč 45 999,60 Kč -150 908,37 Kč -104 908,77 Kč 0,00 Kč -26 326,29 Kč -26 326,29 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 12 000,00 Kč -126 582,08 Kč -114 582,08 Kč 138 582,08 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 954 941,90 Kč 1 954 941,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

688 736,83 Kč 688 736,83 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

491 340,80 Kč 491 340,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

65 424,00 Kč 65 424,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B1 - Silnice III/2797 - rekonstrukce silnice 32 527 624,89 Kč 0,00 Kč 32 527 624,89 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

900 000,00 Kč 900 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

135 000,00 Kč 135 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

23 575 265,82 Kč 23 575 265,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 550 752,12 Kč 1 550 752,12 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5 631 840,39 Kč 5 631 840,39 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

336 000,00 Kč 336 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

398 766,56 Kč 398 766,56 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

14 907 910,50 Kč 0,00 Kč 14 907 910,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 671 562,88 Kč 0,00 Kč 2 671 562,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

151 500,00 Kč 151 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

203 254,38 Kč 203 254,38 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 384 151,94 Kč 1 384 151,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

617 901,56 Kč 617 901,56 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

314 755,00 Kč 314 755,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

12 236 347,62 Kč 0,00 Kč 12 236 347,62 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

364 000,00 Kč 364 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

155 350,00 Kč 155 350,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

134 000,00 Kč 134 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 550 209,94 Kč 7 550 209,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

126 283,88 Kč 126 283,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 537 036,00 Kč 2 537 036,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 369 467,80 Kč 1 369 467,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

994 126,61 Kč 0,00 Kč 994 126,61 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

915 011,65 Kč 0,00 Kč 915 011,65 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

817 673,25 Kč 817 673,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

45 338,40 Kč 45 338,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

79 114,96 Kč 0,00 Kč 79 114,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

64 114,96 Kč 64 114,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

836 912,93 Kč 0,00 Kč 836 912,93 Kč 8 854,80 Kč -8 854,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 854,80 Kč -8 854,80 Kč 0,00 Kč 17 709,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

836 912,93 Kč 0,00 Kč 836 912,93 Kč 8 854,80 Kč -8 854,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 854,80 Kč -8 854,80 Kč 0,00 Kč 17 709,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

52 000,00 Kč 52 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

325 046,83 Kč 325 046,83 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
15 459 866,10 Kč 459 866,10 Kč 8 854,80 Kč -8 854,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 854,80 Kč -8 854,80 Kč 0,00 Kč 17 709,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

227 646,40 Kč 0,00 Kč 231 473,54 Kč 3 827,14 Kč 0,00 Kč 3 827,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 827,14 Kč 0,00 Kč 3 827,14 Kč 3 827,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

227 646,40 Kč 0,00 Kč 231 473,54 Kč 3 827,14 Kč 0,00 Kč 3 827,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 827,14 Kč 0,00 Kč 3 827,14 Kč 3 827,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
16 150 230,45 Kč 154 057,59 Kč 3 827,14 Kč 0,00 Kč 3 827,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 3 827,14 Kč 0,00 Kč 3 827,14 Kč 3 827,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

67 415,95 Kč 67 415,95 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 032 422,50 Kč 0,00 Kč 10 032 422,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 032 422,50 Kč 0,00 Kč 10 032 422,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

26 000,00 Kč 26 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 528 440,50 Kč 6 528 440,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 950 100,00 Kč 2 950 100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

192 882,00 Kč 192 882,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

114 617 390,03 Kč 0,00 Kč 115 308 061,28 Kč 1 376 890,46 Kč -686 219,21 Kč 690 671,25 Kč 12 123,76 Kč -26 326,29 Kč -14 202,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 22 119,31 Kč -15 890,23 Kč 6 229,08 Kč 38 009,54 Kč 1 308 647,79 Kč -646 002,69 Kč 662 645,10 Kč 1 954 650,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

54 875 509,97 Kč 0,00 Kč 54 875 509,97 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

169 492 900,00 Kč 0,00 Kč 170 183 571,25 Kč 1 376 890,46 Kč -686 219,21 Kč 690 671,25 Kč 12 123,76 Kč -26 326,29 Kč -14 202,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 22 119,31 Kč -15 890,23 Kč 6 229,08 Kč 38 009,54 Kč 1 308 647,79 Kč -646 002,69 Kč 662 645,10 Kč 1 954 650,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu ke schválení.Uvedené částky jsou bez DPH.

A1+B1 - Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor LK

A1 - Silnice II/610 - rekonstrukce silnice, mostních objektů a vybudování OK

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady 

SO 101.1.N - Silnice II/610 Turnov - hranice LK 

SO 101.1.ZH - Silnice II/610 Turnov - hranice LK 

Sledování limitu 50 % - Změny dle §222 odst. (5) zákona č. 

134/2016 Sb.
Sledování limitu 50 % - Změny dle §222 odst. (6) zákona č. 

134/2016 Sb.
Zákonný limit 50 % -  Změny dle §222 odst. (5) a (6) zákona 

č. 134/2016 Sb.

PŘEHLED ZMĚN STAVBY

Sledování vyhrazených změn dle 

§100 zákona č. 134/2016 Sb.
Sledování záměny položek změn 

dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.

0,00%

Sledování limitu 15 %

Změny dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. Záměna položek dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.Změny dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. Změny dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.Vyhrazené změny dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.

Zbývá do limitu

Suma Změn kladných a Změn záporných dle §222 odst. 

(5) a (6) č. 134/2016 Sb.
Sledování limitu 30 % - součet Změn dle §222 odst. (5) a 

(6) zákona č. 134/2016 Sb.
Zákonný limit 30 % pro Změny dle §222 odst. (5) a (6) 

zákona č. 134/2016 Sb.

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008553

SO 104a.2.ZV - Chodníky a parkovací zálivy Turnov 

SO 111.1.N - Autobusové zastávky - Svijany 

SO 111.1.ZV - Autobusové zastávky - Svijany 

SO 131.1.ZH - Propustky 

SO 131.1.ZV - Propustky pod sjezdy - s výhradním souhlasem TDI 

SO 101.1.ZV - Silnice II/610 Turnov - hranice LK 

SO 101a.1.ZH - Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská 

SO 101a.1.ZV - Silnice II/610 a križovatka NádražníxPřepeřská 

SO 102.1.ZH - OK Svijany 

SO 102.1.ZV - OK Svijany 

SO 192.1.ZV - Dopravně - inženýrské opatření 

SO 201.1.ZH - Most ev.č. 610-035A 

SO 201.1.ZV - Most ev.č. 610-035A 

SO 201a.1.ZH - Oprava mostu ev. č. 2797-7 

SO 202.1.ZH - Most ev.č. 610-037 

SO 182a.1.ZV - Přechodné dopravní značení 

SO 191.1.ZH - Dopravní značení 

SO 191.1.ZV - Dopravní značení 

SO 191a.1.ZH - Trvalé dopravní značení 

SO 192.1.N - Dopravně - inženýrské opatření 

SO 221.1.ZV - Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech 

SO 351a.1.ZH - Úprava koryta Odolenovického potoka 

SO 431a.1.ZV - Veřejné osvětlení Turnov 

SO 501a.1.ZV - Přeložka plynovodu 

SO 801.1.ZH - Kácení 

SO 202a.1.ZH - Oprava viaduktu pod železniční tratí 

SO 203.1.ZH - Most ev.č. 610-039 

SO 203.1.ZV - Most ev.č. 610-039 - provizorní mosty a lávky 

SO 203a.1.ZH - Opěrné zdi 

SO 221.1.N - Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech 

SO 103 - Silnice III/2797 – Ohrazenice 

SO 182 - Přechodné dopravní značení 

SO 191.1 ZH - Trvalé dopravní značení 

SO 412 - Přeložky vedení 1kV ČEZ Distribuce - Ohrazenice - NEOCEŇUJE SE 

SO 452.1 - Přeložka DK CETIN – Ohrazenice (KSS LK) - NEOCEŇUJE SE 

SO 801a.1.ZH - Vegetační a sadové úpravy Turnov 

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady 

SO 002 - Zařízení staveniště 

SO 102.1 ZH - Silnice III/2797 – KSS LK

SO 102.2 ZV - Silnice III/2797 – KSS LK 

SO 104a.2.N - Chodníky a parkovací zálivy Turnov 

SO 114.2.N - Úprava chodníků - Turnov 

SO 801a.1.N - Vegetační a sadové úpravy Turnov 

B2 - Silnice III/2797 v Turnově-chodníky, parkovací zálivy, VO a vegetační úpravy 

SO 452.2 - Přeložka DK CETIN – Ohrazenice (CETIN) - NEOCEŇUJE SE 

SO 462 - Přeložka MK CETIN - Ohrazenice - NEOCEŇUJE SE

A2+B2 - Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov 

A2 - Silnice II/610 v Turnově – chodníky a parkovací zálivy 

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Celkové vyhrazené změny

SO 001 - Příprava území 

SO 002 - Zařízení staveniště

SO 105 - Chodníky a parkovací zálivy Ohrazenice 

SO 432 - Veřejné osvětlení Ohrazenice 

SO 802 - Vegetační úpravy a sadové úpravy Ohrazenice 

SO 111.2.N - Autobusové zastávky - Svijany 

SO 112B.2.N - Úprava chodníků Příšovice - Svijany - NEOCEŇUJE SE

B4 - Akce B4 "Silnice III/2797" - investor Obec Ohrazenice 

B4 - Silnice III/2797 v Ohrazenicích-chodníky, parkovací zálivy, VO a veg. úpravy 

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady 

SO 112C.2.N - Úprava chodníků a křižovatek s MK - Příšovice 

A5 - Akce A5 "Silnice II/610" - investor Obec Svijany 

A5 - Silnice II/610 ve Svijanech - chodníky a autobusová zastávka 

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady 

SO 102.2.N - OK Svijany 

SO 106 - Chodníky Přepeře 

A4 - Akce A4 "Silnice II/610" - investor Obec Příšovice 

A4 - Silnice II/610 v Příšovicích - chodníky 

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady 

SO 112A.2.N - Úprava chodníku a nástupišť autobusové zastávky Příšovice 

SO 113.2.N - Úprava chodníků - Přepeře 

SO 191.3 NV - Trvalé dopravní značení 

SO 101a.1.N - Silnice II/610 a križovatka NádražníxPřepeřská 

Sledování limitu 

CELKEM ÚSEK A

CELKEM ÚSEK B
CELKEM A + B

SO 431.2.N - Přeložka sloupu VO v Přepeřích 

B3 - Silnice III/2797 v Přepeřích - chodníky 

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady 

SO 002 - Zařízení staveniště 

SO 431 - Veřejné osvětlení Turnov 

SO 801 - Vegetační úpravy a sadové úpravy Turnov 

A3+B3 - Akce A3 "Silnice II/610" Akce B3 "Silnice III/2797" - investor Obec Přepeře 

A3 - Silnice II/610 v Přepeřích - chodníky 

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady 

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady 

SO 001 - Příprava území 

SO 002 - Zařízení staveniště 

SO 104 - Chodníky a parkovací zálivy Turnov 





harmonogram stavebních prací  - sil. II/610 Turnov      -   hranice Libereckého kraje

30.11.2019 27.9.2020
420 dnů březen 1.12.- 31.3.

týden 14 15 16 17 18 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 zimní přest. 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

úplná uzavírka II/610 km 0,000-0,100 
úplná uzavírka  II/610  km 2,900 - 3,900 + VIADUKT - VHS, Plyn, zdi, Odolenovický potok úplná uzavírka II/610 km 4,400 - 5,500 a km 0,900 - 1,400 (1/2 v r. 2020)

úpl.uz. 0,900 - 1,400 1/2  v r. 2019

úplná uzavírka III/2797 Nádražní ul. úsek Viadukt - Ohrazenice úplná uzavírka II/2797 Ohrazenice - Přepeře

tis.
SO 101 II/610 Turnov - Svijany 48 000 II/610  km 0,900 - 1,450 Příšovice / 4,400 - 5,500 / křiž. Přepeře

frézování 4650 m3 F F F F NELZE DĚLAT

výměna konstrukce odkop 10000 m3 / ŠD 4000 m2 / SC 2460 m3 6000 m3 odkop /4000 m3 ŠD 4000 m3 odkop

odvodnění 1045m dren./ 628 m potrubí / 115 vpusť,šachet odvodnění odvodnění

obrubníky 3040 m obrubníky

asfaltové vrstvy  ACO11  1850 m3/ ACL22 776 m3 /ACP 16 1340 m3 AC AC AC AC NELZE DĚLAT AC AC AC AC
SO 101a II/610 křiž. Nádr./Přep. 8 000 Viadukt   viadukt

frézování 450 m3 F F F

výměna konstrukce odkop 2350 m3/ ŠD 1360 m3 2350 m3 odkop / 1360 m3  ŠD ŠD

odvodnění 470 m dren./ 23 vpustí / 152 m potrubí odvodnění odvodnění

obrubníky 900 m obrubníky obruby

asfaltové vrstvy ACO 11 110 m3/ACL16  228 m3/ ACP 22 341 m2/ BBTM 50 M3 AC AC AC

SO 102 III/2797 Nádražní 25 100 nádražní ( Viadukt - Ohrazenice )   Nádražní

frézování 1882 m3 F F

konstrukce odkop 7800 m3 / ŠD 3600 m3 / SC 7800 m3 odkop / 3600 m3 ŠD

odvodnění 2021 m dren./ 34 vpustí / 142 m potrubí / odvodnění

asfaltové vrstvy 1900 m3 AC AC BBTM

SO 103 III/2797 Ohrazenice 5 631 Ohrazenice Ohrazenice

frézování 700 m3 F

konstrukce odkop 1800 m3 , ŠD 800 m3, SC 73 m3 1800 m3

odvodnění 370 m dren., 11 vpustí odvodnění

asfaltové vrstvy 420 m3 AC BBTM

SO 102.1 OK Svijany  ŠD 300 m3/odkop 630 m3/SC 150 m3/AC 126 m3 3 310 OK Svijany  3 260 tis  ( obruby 276 m/ dlažby 182 m2/ odvodnění)

SO 104/114 chodníky Turnov 610 : 1700 m2 dl.,200 m obr. // 2797 : 4600 m2 dl.,3200 m obr. 10 486 chodníky Turnov  70 % chod. Turnov  30 %

SO 113 chodníky Přepeře 700 m 2 dlažeb / 250 m obrub 900 chod. chod. Přepeře 

SO 112 chodníky Příšovice 800 m2 dlažeb / 320 m obrub 800 chod. chod. Příšovice  

SO 105 chodníky Ohrazenice 3800 m2 dlažeb / 3000 m obrub 6 900 chodníky Ohrazenice  50 % chodníky Ohrazenice 50 %

SO 111 zastávky Svijany / chodníky dlažby 220 m2 / obruby 90 m / odvodnění 754 zastávky Svijany  

SO 131 propustky P1 - P6 + podélné 3 240 P 3,4,5 úplná uzavírka  

SO 201 most Svijany 4 m. úplná uzavírka 4 062 most Svijany  

SO 201a most Nádražní 2 m. bez omezení 870 most Nádražní 

SO 202 most Příšovice 5 m. úplná uzavírka 8 288 most Příšovice  

SO 202a most Viadukt 2 m. úplná uzavírka ? 846 most viadukt  NELZE DĚLAT

SO 203 most Turnov PZ 5 m. úplná uzavírka 5 451 most PZ   

SO 203 a opěrné zdi viadukt 1 195 opěrné zdi viadukt  zdi

S0 221 opěrné zdi Svijany 3 068

SO 351 úprava koryta Odolenovického potoka 6 204 Odolenovický potok 

SO 501 přeložka plynovodu 183 m 668 plyn 

SO 431/432 veřejné osvětlení Turnov / Ohrazenice 7 486 VO  Turnov + Ohrazenice  VO  Turnov + Ohrazenice

SO 182 přechodné dopravní značení   SO 192 - 490 tis 1 456
SO 191 trvalé dopravní značení 1 920 VDZ / DZ

SO 192 DIO         AC 338 m3 3 220 AC AC

SO 801/802 kácení + sadové úpravy 2 430 kácení sad. úpravy sadové úpravy

SO 00 VRN , ostatní, příprava, zařízení 9 265

Cyklostezka Příšovice Cyklo Příšovice Přepeře                 max 4 měsíců

VHS vodovod / kanalizace VHS investice                        max 4 měsíce prodloužení termínu prodloužení termínu

Tmavší barva = změna termínů 8.11.2020

1.4.2019
záříduben květen červen červenec srpen září říjen listopad duben květen červen červenec srpenprosinec říjen listopad


